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FORWARDER 
TAŞIMACILIĞI

DOSYA | LOJİSTİK

Lojistik sektöründe kaynakların daha verimli 
kullanılmasını sağlayarak maliyetleri minimize 
eden forwarder taşımacılığı, olumsuz durumlara 
karşı daha hızlı ve daha etkili çözümler üretme 
noktasında önemli avantajlar sağlıyor. ‘Taşıma 
işleri organizatörü’ anlamına gelen freight 
forwarder’lar, müşteriler adına taşıma işlemini 
gerçekleştiriyor ve taşıyıcı ile arasında aracılık 
ediyor ve bunun karşılığında belirli bir komisyon 
alıyor. Ekim sayımızda forwarder taşımacılığı 
konusunda uzman görüşlerine, firmalardan 
haberlere yer veriyoruz.

HAZIRLAYAN: HARUN REŞİT TIĞLI
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yani nihai müşterisinin taleplerini hız-
lı karşılayabilen, bunun için teknolojiyi 
etkin kullanabilen ve birkaç yıl önce adı 
bile duyulmamış katma değerli hizmet-
leri verebilen yeni bir taşıma işleri or-
ganizatörü yani “lojistik hizmet üretici-
si” doğuyor. Dijital taşıma işleri organi-
zatörleri... Biliyoruz ki; önümüzdeki 50 
yıl içinde birçok meslek, birçok kavram, 
birçok iş yapış şekli ömürlerini tamam-
layacak ancak yine birçokları ‘geleceğe 
uyum sağlayacak’ şekilde bir dönüşüm 
geçirecek yani ‘ileriye’ dönüşecek. 

Yaşanan salgın krizi de yeni iş yap-
ma biçimlerinin geliştirilmesi, temas-
sız ve dijital uygulamaların yaygınlaş-
tırılması gerektiğini net bir şekilde or-
taya koymuştur. Bu nedenle lojistik ve 
taşımacılık süreçlerinde daha gelişmiş 

Türkiye’nin dünya ticaretinde var 
olabilmesi ve ekonomik anlamda kal-
kınabilmesi, ihracat ve ithalatın eko-
nomik olarak gerçekleştirilmesine ve 
lojistik anlamda yaygınlaştırılmasına 
bağlıdır.

Lojistik anlayışı malzemenin istenen 
zamanda, istenen yere, uygun fiyatlar 
ile en güvenli şekilde teslim edilmesin-
den geçiyor. İşletmeler, rekabet avantajı 
sağlayabilmek ve maliyetleri düşürmek 
için profesyonel lojistik hizmet sağlayı-
cılarına ihtiyaç duymaktalar. Bu nokta-
da taşıma işleri organizatörü firmalar 
akla geliyor. Biliyoruz ki dış ticarette en 
önemli faaliyetlerden birisi taşıma faa-
liyetidir. Günümüzde taşıma işleri orga-
nizatörlüğü mesleği değişen dünya ile 
birlikte hızlı bir dönüşüm süreci içeri-
sinde yer alıyor. Teknolojinin gelişmesi 
ile birlikte her geçen gün mesleğimize 
başka pencerelerden bakmaya olan ih-
tiyacımız artıyor. 

Bugünkü taşıma işleri organizatör-
lerinin büyük bir çoğunluğu teknolojik 
gelişmelerin getirdiği bugünkü ve gele-
cekteki çalışma ortamlarının, gerçekle-
şen değişimlerin farkındalar ve konuy-
la ilgileniyorlar. Değişimin farkında ol-
mayan veya önemsemeyen, değişime 
direnen, ayak uyduramayan gelenek-
sel taşıma işleri organizatörleri hemen 
bugün olmasa bile yavaş yavaş yok ola-
caklar gibi görünüyor. Ancak bu ara-
da bugünün hareketli tüketim ve tica-
ret ortamında, göndericinin ve alıcının 

dijitalleşme ve otomasyon uygulama-
ları geliştiren kurumlar birkaç adım 
öne çıkacaktır.

“Yeni normal”in konuşulduğu bir 
dönemde ülkemiz birçok fırsatı de-
ğerlendirebilecek altyapıya sahip-
tir ve bu noktada üzerimize düşen 
doğru kurgulanmış dijital sistemle-
ri kamu idaresi ve özel sektör işbir-
liği ile hayata geçirerek uygulamaya 
almaktır. Küresel tedarik zincirinde 
Türkiye’nin Uzakdoğu ülkelerine al-
ternatif bir ülke konumuna gelmesi 
mümkün olacaktır. Bu süreçte gerek 
uluslararası ve gerekse ulusal mev-
zuatta geliştirilmesi gereken birçok 
alan vardır. Gümrük Birliği Anlaşma-
sı’nın yenilenmesi, uluslararası ka-
rayolu taşımacılığında kota ve vize 
sorunlarının aşılması, lojistik sektö-
rünün taban ve tavan fiyat uygula-
maları ile düzenlenmesi, ülkemizde 
transit taşımacılığın geliştirilmesi, 
demiryolu ve intermodal taşımacılı-
ğın özendirilmesi vb. gibi UTİKAD’ın 
pek çok platformda öncelikle ülke çı-
karlarını gözeterek dile getirdiği ko-
nular mevcuttur. Ancak tüm modlar-
da kamu idaresi ve özel sektörün lo-
jistik süreçlere ilişkin evrak ve bilgi 
alışverişinin dijitalleştirilmesi projesi 
sektörün her alanına hız, verimlilik, 
güvenlik ve maliyet avantajı getirebi-
lecek, ülkemizi küresel tedarik zinci-
rinin “yeni normal”inde önemli nok-
talara taşıyabilecektir.

TAŞIMA İŞLERİ ORGANİZATÖRLÜĞÜ 
HIZLI BİR DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE

Günümüzde taşıma işleri organizatörlüğü mesleği 
değişen dünya ile birlikte hızlı bir dönüşüm 
süreci içerisinde yer alıyor. Teknolojinin gelişmesi 
ile birlikte her geçen gün mesleğimize başka 
pencerelerden bakmaya olan ihtiyacımız artıyor. 

EMRE ELDENER 

UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı

UZMANGÖZÜYLE
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Ülkemizde Organize Sanayi Bölgele-
ri şehir içindeki sanayi kuruluşlarının, 
şehrin günlük trafik yoğunluğunun sı-
nırları dışına çıkartılması için oluştu-
rulmuştur. Aynı şekilde lojistik köyler 
ve merkezler de şehir içindeki depolar, 
TIR parkları, servis istasyonları gibi lo-
jistik odakların şehrin ana trafiğinin dışı-
na alınması amacıyla oluşturulmaktadır. 
Lojistik köyler ve merkezler içinde depo-
lama, TIR parkları, demiryolu istasyonu, 
konteyner stok alanı gibi bölgesel lojistik 
aktivitelerin bir araya getirildiği birimler 
bulunmaktadır. Türkiye’de lojistik mas-
ter planları yapılmış olan Mersin Lojistik 
Köyü, İskenderun Lojistik Köyü, Antakya 
Lojistik Merkezi, Osmaniye Lojistik Mer-
kezi, Samsun Lojistik Merkezi, Kocaeli 
Lojistik Köyleri, Düzce Lojistik Merkezi, 
Gaziantep Lojistik Köyü, Diyarbakır Lojis-
tik Köyü ve diğerleri de içinde şu birimle-
rin bulunacağı bir yapıda olacaktır:

• Demiryolu yük transfer istasyonu 
her köy ve merkezde bir adet kurulmak-
tadır. Temel amacı köye gelen katarla-
rın vagonlarının ayrılması ve köyden gi-
decek vagonların katar haline getirilme-
sidir. 

• Kapalı gümrüksüz depolar lojistik 
köylerin temel amacıdır. Bu birimler her 
biri özel kişiler tarafından işletilecek bel-
li standartlara sahip inşa edilecek yük-
sek tavanlı, önden TIR yanaşacak ram-
palı arka taraftan vagonların yan yana-
şıp boşaltılacağı elleçleme alanlarıdır.

• Kapalı gümrüklü depolar (Antrepo-
lar) depolar gibi çalışacak ancak güm-
rüklü malların stoklanacağı hacimlerdir. 

• Gümrüklü ve gümrüksüz soğuk hava 
depoları ise özellikle tarım ürünlerinin, 
soğuk veya serin muhafaza edilmesi ge-
reken gıda ürünlerinin, ilaçların depo-
lanacağı gümrüklü veya gümrüksüz ça-
lışan air-lock sistemi ile çift kapılı görev 
yapan bölümlerdir. 

• Konteyner stok alanı her lojistik köy 
veya merkezde yer almaktadır. Özellikle 
Mersin, Samsun bölgeleri gibi limana ya-
kın kurulacak olan tesislerde önem ka-
zanmaktadır. 

• Şehir içindeki ana yollardaki TIR 
ve kamyon parklarını bir araya getir-
mek amacıyla lojistik köy ve merkez-
lerde kamyon ve TIR park alanları inşa 
edilmekte ve araçlar bu alanlarda park 
etmektedir. Tesis içinde yollarda araç 

parkına izin verilmemektedir. 
• Binek araç park alanları ise lojistik 

köy ve merkezlerde çalışan kişiler ve zi-
yaretçileri için kendi alanlarında veya 
sosyal tesis yakınında kurulmaktadır. 

• Lojistik köylerde depolama faaliye-
ti olmayan sadece nakliye komisyonlu-
ğu veya yeni tanımlama ile lojistik hizmet 
veren, forwarderlik yapan, nakliye orga-
nizatörü diye tanımladığımız lojistik şir-
ket idari ofisleri bulunmaktadır. 

• Tesis içindeki ticari işlemlerde hiz-
met vermek üzere birden fazla banka 
şubeleri bulunmaktadır. Bu şubeler sos-
yal tesis içinde yer almaktadır. 

• Teknik alt yapı tesisi ise merkezi sis-
tem ısıtma, elektrik dağıtımı, büyük çer-
çevede tamir ve bakım yapacak ünitele-
rin içinde bulunduğu yerlerdir. Her köy-
de bir adet kurulmaktadır ve lojistik köy 
veya merkezin işletmesine bağlıdır. 

• Atık su arıtma tesisi ise organize sa-
nayi bölgelerindeki tesisler gibi lojistik 
köy ve merkezlerin atık sularının tasfiye-
si için hizmet vermektedir. Lojistik ope-
rasyonların üretim gibi çevreyi kirletici 
etkisi yüksek değil, azdır bundan dolayı 
küçük üniteler olarak inşa edilmektedir. 

• Bölgede yağan yağmurun harcan-
maması için bahçe sulama, tesis temiz-
liği, araç yıkama gibi hizmetlerde kulla-
nılması mümkündür; bundan dolayı yer 
altına inşa edilen yağmur suyu toplama 

depoları inşa edilmektedir. 
• Çöp değerlendirme merkezi de lojis-

tik tesislerde önemli bir yapıdır. Genel-
likle atık paletlerin, mukavva kutuların, 
plastik ambalajların ve kağıtların depo-
lardan toplanması ve bir merkezde bi-
riktirilip toptan değerlendirildiği birim-
lerdir. 

• Lojistik köy ve merkezlerde emek yo-
ğun bir operasyon yapılmaktadır. Araç 
sürücülerinin ihtiyaçlarını görecek büfe, 
market, cep telefonu, sigorta, akü ve las-
tik satışı, konfeksiyon ürünleri berber 
gibi ihtiyaçlarını karşılayacak satış ma-
ğazaları bulunmaktadır. 

• Lojistik köylerin ve merkezlerin araç 
girişini kontrol etmek amacıyla sınırlı sa-
yıda kapısı olmaktadır. Giriş ve çıkış kapı-
ları olarak ika ayrı kapı inşa edileceği gibi 
küçük merkezlerde tek kapı ile bu ihtiyaç 
giderilmektedir. Bu kapılarda kurulacak 
plaka okuma sistemleri ile araç güvenlik 
kontrolleri online yapılabilmekte ve park 
ücretleri tahsil edilmektedir. 

• Tesis içinde çok sayıda araç giriş ve 
çıkışı olmaktadır. Araçların bekleme sü-
resince veya ihtiyaç olduğunda küçük 
tamirlerinin periyodik bakımlarının ya-
pılacağı tamir bakım atölyeleri bulun-
maktadır. 

• Şehir dışında kuruldukları için lo-
jistik köyler ve merkezler jandarma gö-
rev alanı içindedir. Güvenliği sağlayacak 
jandarma ekibinin çalışması için bir Jan-
darma binası da yapı içine alınmaktadır.

• Bu kadar yoğun iş kapasitesinin ol-
duğu ve her an yangın tehlikesi bulunan 
operasyonlar için kısa zamanda müda-
hale edebilecek lokasyonda bir itfaiye bi-
rimi de bulunmaktadır.

• Kalabalık tesis olan lojistik köylerde 
ve merkezlerde her an iş kazasına veya 
sağlık problemlerine müdahale edilmek 
durumundadır. Sağlık birimi de unutul-
mamalıdır.

• Çalışanların veya sürücülerin dini 
ibadetlerini yapabilecekleri sosyal tesis 
içinde bir de mescit inşa edilecektir.

• PTT hizmetlerinin verilmesi amacıy-
la PTT de bu tesislerde bir şube açmak-
tadır. 

• Çok sayıda araç giriş çıkışının ya-
şandığı lojistik köylerde ve merkezlerde 
araçlara yakıt ikmalini yapacak bir veya 
iki akaryakıt istasyonu da kurulmakta-
dır.

LOJİSTİK KÖYLER VE MERKEZLER  
Lojistik köyler ve merkezler içinde depolama, TIR parkları, 
demiryolu istasyonu, konteyner stok alanı gibi bölgesel 
lojistik aktivitelerin bir araya getirildiği birimler yer alıyor.

ATİLLA YILDIZTEKİN

Tedarik Zinciri ve
Lojistik Yönetim

Danışmanı

ANALİZ | LOJİSTİK
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“GELECEKTE ÖNCÜ ROLÜMÜZLE 
HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

H oroz Lojistik Yurtiçi Grup Başka-
nı İlker Özkocacık, bulundukları 
sektörde yerli sermaye ile kuru-
lan ve bu muhteviyatını sürdü-

rerek günümüze kadar gelebilen nadide şir-
ketlerden birisi olduklarını ifade etti. Horoz 
Lojistik’in gelecek vizyonunun, müşterile-
ri için çevreye duyarlı, geleceğin ticari eği-
limlerini gören, doğru yatırımlarla global 
pazarların e-ticaret konsolidasyonunu ve 
güvenliğini sağlayan bakış açısı ile şekillen-
diğine değinen İlker Özkocacık, “Yurtiçi lojis-
tik faaliyetlerimize depolama, dağıtım, özel 
proje işleri, e-ticaret operasyonları, yapay 
zekâ destekli rota uygulamaları ve mobilya 
nish çözümleri ile devam ediyoruz. Yurtdı-
şı operasyonlarda Fransız Bollere ve yurti-
çi FTL taşımalarda Danimarkalı DSV firma-
ları ile ortak çalışmalar yaparak, kara, hava, 
deniz operasyonlarını mükemmel perfor-
manslarla sürdüren kocaman bir aile hali-
ne geldik” dedi. 

İlker Özkocacık, “E-ticaretin ülkemizde 
yeni olduğu dönemlerde, hacimli ürünlerin 
ev adreslerine teslim hizmetini sunan tek 
firma olan Horoz Lojistik, o günlerde bunun 
geleceğe hazırlık olduğunu gördü ve buna 
uygun yatırımları yaparak ulusal çıkarlar 
için elini taşın altına soktu. IT, Operasyon, 
Takip, gibi alanlarda gelişiminde önemli bir 
yakınmasıyla birlikte kendi bünyesinde ge-
liştirdiği yazılım bugün global ölçekteki fir-
malarla yarışır düzeye ulaştı. Günümüzde 
alışveriş yaptığınız tüm e-ticaret mecrala-
rında büyük hacimli ürünleriniz için ilk ter-
cih opsiyonun Horoz lojistik çıkması ge-
leceğe yatırımımızın bir sonucu” şeklinde 
konuştu. Kurulan dağıtım ağı kapsamında, 
GSYİH’dan en yüksek payı almış şehirlerde 

ADVERTORIAL | HOROZ LOJİSTİK

İLKER ÖZKOCACIK: 
“Geliştirdiğimiz e-ticaret 

hizmet teknolojileri bugün 
aktif kullanılan ticari ürünlere 

dönüşmüş ve her kesim 
tarafından kullanılmaya 

başlandı. KOBİ’ler için 
oluşturulan, herkesin 

kullanabildiği Horoz Cüzdan 
ile birçok küçük ve orta 

ölçekli firma e-ticarette satış 
yapma imkanına kavuştu.”

HOROZ LOJİSTİK YURTİÇİ GRUP BAŞKANI İLKER ÖZKOCACIK:

Horoz Lojistik Yurtiçi Grup Başkanı İlker Özkocacık, “Geleceğimiz 
teknolojide ve dijitalde olacak. Bunu doğru alanda, doğru çözüm ortakları 
ile uygulayabilen firmalar diğerlerine göre pozitif ayrışacak. Horoz lojistik 

bu gelecekte öncü rolü ile hizmet vermeye devam edecek” dedi. 
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kurulan 42 lojistik merkezi, gerek bayi ad-
reslerine gerek ise müşterilerin ev adres-
lerine uçtan uca teslimat yapmayı olanaklı 
kıldığına değinen İlker Özkocacık, “Geliştir-
diğimiz e-ticaret hizmet teknolojileri bugün 
aktif kullanılan ticari ürünlere dönüşmüş ve 
her kesim tarafından kullanılmaya başlan-
dı. KOBİ’ler için oluşturulan, herkesin kul-
lanabildiği Horoz Cüzdan ile birçok küçük 
ve orta ölçekli firma e-ticarette satış yap-
ma imkanına kavuştu. Sözleşme yönetimi 
tamamen e-kontrat ile yönetilen, müşteri-
lerimizin cloud ortamında web tabanlı oluş-
turulan ve kullanıcı dostu yazılımlarımız ile 
ürünlerini sevk edebildikleri alt yapılar su-
nan firmamız bu hizmetlerini her gün daha 
da ileriye taşıyor” diye konuştu. 

“47 İLDE AKTİF ATÖLYELER 
VE HİZMET NOKTALARI 
OLUŞTURDUK”

Geleneksel iş yapış şekillerinden, buna 
bağlı oluşan dağınık ve kontrol edilemez ya-
pılardan mobilya sektörünü kurtarmak için 
birçok alanda üstlendiği öncü rolü ile Horoz 
Lojistik’in mobilya depolama, dağıtım, mon-
taj ve satış sonrası hizmetler süreçlerine el 
attığını kaydeden İlker Özkocacık, “Bu alan-

da hızlı yatırımlar ile 47 ilde aktif atölyeler 
ve hizmet noktaları oluşturuldu. Tüketicile-
rin hangi kanaldan satın aldığına bakmak-
sızın ürün kurulum hizmeti sunulmaya baş-
landı, iadelerin ve hasarların önlenmesi için 
yerinde onarım imkanları geliştirildi. Oluş-
turulan bayi ortak depoları ile üretici ve sa-
tıcılar için uçtan uca hizmet sunan, süreç-
lerinde robotik uygulamaları etkin kullanan 
şirketimiz kısa süre içinde bu hizmeti 81 ile 
yaygınlaştırma amacıyla çalışmalarına de-
vam ediyor” şeklinde konuştu. İlker Özko-
cacık, sözlerine şöyle devam etti: “E-Tica-
ret, mobilya özel çözümler, FTL, kara, deniz, 
hava ve birçok alanda faaliyetinde en iyi 
olma amacı şirketimizin vazgeçilmez hede-
fini oluşturuyor. Özel projeler ve yurtiçi par-
siyel dağıtımlarda kullanılmaya başlanan 
rota optimizasyon programları ile planla-
malarda yapay zeka kullanımına geçildi ve 
81 ilde 922 ilçede sistem, caddelere kuru-
lan halk pazarların trafiğe kapadığı yollara 
varıncaya kadar tüm veriyi harita üzerin-
de işaretledi. Bu muazzam bir veri havuzu 
oluşturmaya başladı ve bizi tüketicilere za-
man aralıklı teslimat sözü verecek düzeye 
getirdi. Bu uygulamalar ile FTL rotalarda da 
olası varyantlar maliyet ve diğer birçok de-

ğişkenler hesaplanmaya başladı, buna bağ-
lı yüksek memnuniyet düşük maliyet kurgu-
ları karar destek sistemleri ile oluşturuldu.” 

İlker Özkocacık, “Geleceğimiz teknoloji-
de ve dijitalde olacak. Bunu doğru alanda, 
doğru çözüm ortakları ile uygulayabilen fir-
malar diğerlerine göre pozitif ayrışacak. 
Bunlara duyarsız kalınan bir gelecekte ge-
ride kalmak kaçınılmaz olacak. Bu neden-
le yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırıl-
mış gerçeklik, insansız araçlar, robotikler ve 
blockchain uyarlamaları ve bunları uygula-
yacak yeni beyinlerin istihdamını nasıl algı-
layıp, uyguladığımız geleceğimizi belirleye-
cek. Horoz lojistik bu gelecekte öncü rolü ile 
olmaya devam edecek” dedi. 

İlker Özkocacık, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Kendi gücünün farkında olmak firmaları 
her zaman daha güçlü kılar felsefesi ile Ho-
roz Lojistik yurtdışı operasyonlarda Fransız 
Bollere firması ile iş birlikteliğine gitti, 20 yılı 
bulan ortaklığı ile globalde de gücünü pekiş-
tirdi. Bu amacına katkı sunabilecek yeni ge-
lişme alanlarını sürekli takip eden firmamız 
yakın zamanda DSV ile ulusal pazar için FTL 
operasyonlarda işbirlikteliğine giderek bu-
nun yaratacağı sinerjiyi yine hizmet sundu-
ğu paydaşlarıyla paylaşmayı hedefledi.”
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MIP, YILIN İLK 8 AYINDA 1,2 MİLYON 
TEU KONTEYNER ELLEÇLEDİ

S ahip olduğu 21 adet rıhtımı ve 
zengin imkânları ile konteyner, 
genel kargo, proje kargo, Ro-Ro, 
kuru dökme yük ve sıvı dökme 

yük, yolcu, gemiden konteynere direkt dök-
me yük hizmetleri veren Mersin Uluslarara-
sı Liman İşletmeciliği AŞ (MIP) pandeminin 
olumsuz etkilerini yeni normal ile birlikte 
ihracat trafiğinde başlayan artış sayesinde 
bertaraf etti. Tüm rıhtımlarında büyüklükle-
rine göre aynı anda 30’a yakın gemiye yük-
leme- boşaltma hizmeti verilebilen MIP, yılın 
ilk sekiz ayında 1,2 milyon TEU’nun üzerin-
de konteyner, 5,2 milyon ton konvansiyonel 
yük elleçledi. Limandaki ihracat trafiğinde-
ki artışa bağlı olarak hammadde ve ara ma-
mul ithalatı oranlarının sektörel ihtiyaçlara 
göre artış eğiliminde olduğunu belirten MIP 
Genel Müdürü Johan Van Daele, “Gemi trafi-
ği, aktarma ve transit iş hacminde pandemi 
öncesine dönüş bekleniyor” dedi.

“MIP BÜNYESİNDE DENGELİ BİR 
İHRACAT-İTHALAT TRAFİĞİNDEN 
BAHSETMEK MÜMKÜN” 

Yıllık 2,6 milyon TEU konteyner ve 10 mil-
yon ton konvansiyonel yük kapasitesine sa-
hip olduklarını aktaran, toplamda 30 milyon 
tonun üzerinde yük elleçleyebildiklerini söy-
ledi. MIP’nin ayrıca Türkiye’de bir serbest 
bölge ile direkt bağlantısı olan tek liman ol-
duğunu ve Doğu Akdeniz, Güney ve Doğu 
Anadolu, İç Anadolu ve komşu ülkeler için 
önemli bir bağlantı noktası ve lojistik zin-
cirin en güçlü halkalarından birisi olarak 
kabul edildiğini dile getiren Johan Van Da-
ele, “Bölge ticaretinin en önemli destekçile-
ri arasında yer alan Mersin Limanı, üretim 
ve ihracat odaklı bir hizmet sağlamaktadır 
ve bu nedenle liman üzerinden hammadde 
tedariki, ihracat için vazgeçilmez bir unsur 
olarak öne çıkıyor. İlaveten bölgede yer alan 
zengin yeraltı kaynakları da ihracat ürünle-
ri içerisinde önemli bir paya sahip. Tüm bu 
etkenlere bağlı olarak MIP bünyesinde den-
geli bir ihracat-ithalat trafiğinden bahset-

LOJİSTİK | MIP

Tüm rıhtımlarında büyüklüklerine göre aynı anda 30’a yakın gemiye yükleme- boşaltma 
hizmeti verilebilen Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği AŞ (MIP), yılın ilk sekiz ayında 1,2 

milyon TEU’nun üzerinde konteyner, 5,2 milyon ton konvansiyonel yük elleçledi.

JOHAN VAN DAELE: “Türkiye limanları, yanı 
başlarından geçen bu trafikten pay alabilmek 

amacı ile hizmet odaklı ve modern tedarik 
zinciri vizyonuyla bir strateji geliştirmek 
zorunda. Günümüzde ölçek ekonomisine 

bağlı olarak birleşerek büyüyen denizcilik 
endüstrisi, daha büyük gemilere ve dolayısı 

ile daha modern limanlara ihtiyaç duyuyor.”
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mek mümkün” diye konuştu.
Pandemi nedeniyle planladıkları yeni ya-

tırım projelerini de yeniden değerlendirdik-
lerini ifade eden Johan Van Daele, şunları 
söyledi: “Pandemi Dünya ve Türkiye de ol-
duğu gibi maalesef Mersin ve çevresini de 
olumsuz etkiledi. 2020 yılında pozitif bek-
lentiler ile yıla başlamışken, pandemi ile bir-
likte ticarette mevcut durumun korunması 
önem kazandı. MIP olarak, hinterlandın bü-
yüyen ve gelişen ticaret hacmi ve çeşitliliği-
ne cevap verebilmek için gerekli yatırımla-
rı ve çalışmaları değerlendiriyoruz. Ancak 
piyasalarda maalesef pandemi sürecinden 
kaynaklı belirsizlik devam ediyor. MIP ola-
rak, doğru planlamalar ve tespitler yapabil-
mek amacı ile süreci izlemek gerektiği ka-
nısındayız. Şu anda önceliğimiz gerek insan 
kaynaklarımızın ve gerekse iş ortaklarımı-
zın bu zor dönemi en sağlıklı şekilde atla-
tabilmesi.”

“TÜRKİYE, KOMŞU ÜLKELER İÇİN 
LOJİSTİK ÜS HALİNE GELEBİLİR”

Limanlar ile kara ve demiryolu bağlantı-
larını güçlendirmek amacıyla Mersin’de ha-
yata geçirilecek lojistik yatırımların Türkiye 
ve çevre ticaret havzaları için yeni fırsatlar 
doğurabileceğini söyleyen Johan Van Daele, 
firmaların yapacağı Endüstri 4.0 ve dijital-
leşme yatırımları ile bölgede yük ve hizmet 
konsolidasyonu noktasında bir adım öne çı-
kabileceğini aktardı. Liman merkezli lojistik 
yaklaşımın benimsediği, tren yolu bağlantı-
larının güçlendirdiği ve güçlü hizmet yapı-
sı oluşturulduğu takdirde Türkiye’nin Irak, 
Suriye ve Orta Asya ülkeleri için vazgeçil-
mez bir bağlantı noktası ve lojistik üs haline 
gelebileceğini aktaran Daele, “Yüksek tek-
noloji kullanımı ve otomasyona geçilmesi, 
yük konsolidasyonu, AR-Ge ve iş gücü kali-
tesinin arttırılması ile MIP bölgesel ticare-
te önemli düzeyde katkı sağlamaya devam 
edecek” dedi.

MIP olarak teknoloji alanındaki yatırımla-
rına müşteri entegrasyonu ve saha operas-
yonları otomasyonlarına odaklanarak de-
vam etmeyi planladıklarını belirten Johan 
Van Daele, önümüzdeki süreçte verdikle-
ri hizmetlerin tamamen dijital platformlar 
üzerinden takip edilmesini ve kademeli ola-
rak insansız saha operasyonlarına geçişin 
sağlanmasını hedeflediklerini belirtti. Dün-
ya ticaretinin önemli bir kısmının denizyolu 
taşımacılığı kullanılarak gerçekleştirildiğine 
ve limanlara olan talebin her geçen gün art-
tığına dikkat çeken Daele, “Pandemi önce-
sinde performans ve büyüme odaklı olan ta-
lepler, pandemi sonrasında yerini maliyet ve 
optimizasyon odaklı taleplere bırakmış du-

rumda. Lojistik zincirde yaşanan sorunların 
sektörel bazlı olarak firmaların tedarik ve 
üretim süreçlerini yeniden şekillendirdiğini 
ve sürekliliğin esas alındığı bir yapıya doğru 
gidildiğini söyleyebiliriz” diye konuştu.

“TÜRKİYE LİMANLARI, STRATEJİK 
BİR KONUMA SAHİP”

Türkiye’nin kara yollarının tam kesiş-
me noktasında ve bunun yanında hızla geli-
şen Akdeniz Limanlarına yakın konumu ve 
Uzakdoğu-Avrupa deniz ticareti trafiğinin 
önemli noktasında stratejik bir konuma sa-
hip olduğunu belirten MIP Genel Müdürü Jo-
han Van Daele, “Türkiye limanları, yanı baş-
larından geçen bu trafikten pay alabilmek 
amacı ile hizmet odaklı ve modern tedarik 
zinciri vizyonuyla bir strateji geliştirmek 
zorunda. Günümüzde ölçek ekonomisine 
bağlı olarak birleşerek büyüyen denizcilik 

endüstrisi, daha büyük gemilere ve dolayı-
sı ile daha modern limanlara ihtiyaç duyu-
yor. Gemi boyutlarındaki büyümeyle birlik-
te, limanlarda mega gemilere daha hızlı ve 
verimli servis sağlamak için teknoloji, ino-
vasyon ve otomasyon kullanımını ön plana 
çıkarmaya odaklanmalı” şeklinde konuştu.
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LOJİSTİK KÖYLER 
VE MERKEZLER

Lojistik merkezlerin AB’nin ulaştırma politikaları 
çerçevesinde liman, demiryolu, havayolu, otoyol 
bağlantılarının olması, kombine taşımacılığın da 
yapılması fırsatını doğuruyor.

GÜLŞEN YEŞİLDAĞ
YELKENKAYA

Lojistik Danışmanı

LOJİSTİK | ANALİZ

Lojistik köyler ve merkezler, lojistik 
hizmetlerin yoğunlaştığı hatta birbiri-
ne düğümlendiği yapılar olarak karşı-
mıza çıkmaktadır. Bu merkezler şeh-
re giren malzemelerin kısa süreli ve 
toplu olarak depolandığı şehir dışında 
oluşan şehir trafiğinin dışındaki mer-
kezlerdir. Genellikle şehrin çevre yol-
ları halkasında bitiş veya başlangıç 
noktalarında yer alırlar. Lojistik mer-
kezlerin AB’nin ulaştırma politikala-
rı çerçevesinde liman, demiryolu, ha-
vayolu, otoyol bağlantılarının olması, 
kombine taşımacılığın da yapılması 
fırsatını doğurmaktadır. 

Deniz kıyısında kurulmuş olan şe-
hirlerde, kısa mesafe deniz taşımacı-
lığı veya uzak mesafe konteyner veya 
dökme yük taşıyan gemiler için şehrin 
dışında bir liman içinde limana biti-
şik yapılması tercih nedenidir. Lojistik 
merkezler o bölgeye giren malzeme-
nin giriş moduna uygun olarak inşa 
edilmelidir. Bu oran demiryolunda faz-
la ise şehrin dışında geniş bir demir-
yolu yük elleçleme yeri yaratılması söz 
konusu olabilir.

Deniz kıyısı olmayan şehirler için 
lojistik merkezler demiryolu varsa de-
miryolu istasyonunun etrafında inşa 
edilirler. Demiryolu ile ulaşan malze-
me şehir içindeki aktarma merkezle-
rine küçük araçlarla dağıtılır. Demir-
yolu bağlantısı yoksa da ana arterler 
yakın bir noktada kara yolu lojistik 
merkezleri inşa edilir. 

Lojistik merkezler, şehri dışında bü-
yük ölçekli ve planlı bir şekilde inşa 
edildikleri için şehrin zaman için-
de büyümesi riskine karşılık bağlantı 

yollarının geniş ve ileride şerit sayısı 
arttırılacak, kavşaklarda bekleme ya-
pılmayacak şekilde planlanmış olma-
sı gerekmektedir. Lojistik merkezle-
rin hem büyüme olasılığı için hem de 
etraflarının konut ve iş yerleri ile çev-
rilmiş geniş bir çevresel boş alanla da 
kuşatılması gereklidir. Bu nedenle ko-
nut ve iş yeri yerleşimine açılmış olan 
araç trafiği limitli, arazisi pahalı böl-
gelerde lojistik merkez kurulmamak-
tadır. 

Lojistik merkezlerinin kurulması 
için sağlanması gereken kriterler de 
şu şekilde sıralanabilir:

Aktarma istasyonu (transfer mer-
kezi) veya bölge lojistiği olarak kulla-
nım imkânı olması 

Taşıma koridorlarına yakınlık de-
recesi

Yeterli ve büyümeye uygun inşaat 
alanı

Bölgedeki tüketim merkezlerinin 
dağılımı ve ulaşım imkânı

Bölgedeki üretim merkezlerine 
olan uzaklığı ve ulaşım imkânı

Otoyollara olan uzaklığı ve bağlan-
tıları

Demiryolu bağlantısının yapılıp ya-
pılamayacağı

Deniz veya nehir ulaşım bağlantısı 
su derinliği rıhtım, makine, ro-ro ola-
nakları 

Çevrede diğer depo ve antrepoların 
olup olmadığı

Çevresinde bir serbest bölge veya 
OSB bulunup bulunmadığı

İşlemlerin hızlanması için gümrük 
idaresi kurulumu

İş yerinde eğitim olanakları yaratıl-
ması 

Tamir bakım servisleri, bankalar, 
sigorta ve marketler kurulması 

Tüm bu kriterlerin tamamının bir 
lojistik merkezde sağlanması şehrin 
sadece bugün için değil 20 yıl sonraki 
ihtiyacının planlanması, buna uygun 
yer seçimi ve lojistik alt yapıların inşa-
sı ile doğru bir yatırım olacaktır. Mev-
cut yerleşim alanı içinde kalmış, trafik 
planlaması bu yapıya uygun yapılma-
mış ve büyüme alanı olmayan bölge-
lerde lojistik merkez inşaatı için doğru 
bir karar değildir.
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Lojistik, ulusal ve uluslararası alan-
da, mal ve hizmetlerin müşterilere en 
güvenli şekilde ulaştırılmasını sağla-
yan bir süreçtir. Bu nedenle lojistik hiz-
metler, işletmelerin varlığını devam et-
tirebilmeleri ve gelişme hızını artırma-
ları açısından oldukça önemli bir yere 
sahiptir. Mal ve hizmetin istenilen za-
manda istenilen yerde müşteriye tes-
lim edilmesi işletmeler için önemli bir 
maliyet alanı oluşturmaktadır. Ulusla-
rarası rekabet ortamında faaliyet gös-
teren işletmeler ise bu mali külfeti göz 
önünde bulundurup dış kaynak kulla-
nımına giderek Freight Forwarder iş-
letmelerinden yararlanmaktadır.

Freight Forwarder kavramı Türk-
çe’de “taşıma işleri organizatörü” ola-
rak ifade edilmektedir. Daha geniş bir 
ifadeyle malların, bir yerden başka 
bir yere taşınmasını sağlayan, bunun 
içinde denizyolu, demiryolu, karayo-
lu ve havayolu taşıma türlerinden bir 
ya da bir kaçını konbine olarak kulla-
nan, yüklerin depolanması, ambalaj-
lanması, gümrüklenmesi ve sigorta-
lanması gibi faaliyetleri gerçekleştiren 
organizasyonlardır. Müşteriler adına 
lojistik faaliyetleri organize eden Frei-
ght Forwarder işletmeler, kaynakların 
daha verimli kullanılmasını sağlayarak 
maliyetleri minimize etmekle beraber 
oluşabilecek olumsuz durumlara karşı 
daha hızlı ve daha etkili çözümler üret-
me noktasında da önemli bir avantaj 
sağlamaktadır. Freight Forwarder’lar, 
müşteri adına taşıma işlemini gerçek-
leştiren ve taşıyıcı ile arasında aracı-
lık eden, bunun karşılığında belirli bir 
komisyon alan taraftır. Bu tanımlar-
dan yola çıkarak Freight Forwarder iş-
letmelerin dış ticaret ve lojistik alanın-
da taşımacılık faaliyetlerini destekle-
yici uzman aracı işletmeler olduğunu 

söyleyebiliriz.
Temel görevi, yüklerin taşıma söz-

leşmesine uygun olarak varış noktası-
na en güvenli ve en hızlı şekilde ulaş-
masını sağlamak olan Freight Forwar-
der’ların faaliyet alanları oldukça 
geniştir. Bu faaliyetleri, taşıma yönte-
mi ve taşıma türlerinin belirlenmesi, 
sözleşmenin yapılması, yasal mevzuat 
hakkında danışmanlık, gümrükleme, 
sigortacılık, paketleme, ambalajlama, 
elleçleme ve ayrıştırma, dağıtım, pa-
zarlama, stok ve envanter yönetimi, 

müşteri ilişkileri, bankacılık, aktarma 
faaliyetleri gibi sıralamak mümkündür.

Rekabet avantajı sağlamak isteyen 
işletmeler bir taraftan maliyetleri dü-
şürmeyi hedeflerken diğer taraftan es-
nek işletme yapısına sahip olabilmek 
için Freight Forwarder kullanımına 
gitmektedir. Bunların yanı sıra lojistik 
operasyonlarda kaliteyi yükseltmek, 
müşteri beklentilerini karşılayabilmek, 
kaynak oluşturmak, geri dönüşüm 
maliyetlerinden kurtulmak, teknolo-
jik gelişmelerden daha çok yararlan-
mak, talepteki dalgalanmalara hazır-
lıklı olabilmek gibi birçok sebep Freight 
Forwarder işletmelerin tercih edilme-
sini sağlamaktadır.

Freight Forwarder işletmeler, faali-
yette bulundukları alanlarda uzman-
laşma derecelerine göre ulaştırma 
temelli işletmeler, depolama/dağıtım 
temelli işletmeler, taşıyıcı temelli işlet-
meler, bilgi temelli işletmeler olarak sı-
nıflandırılmaktadır. Ulaştırma temelli 
işletmelerin bir kısmı kendi faaliyetleri 
dışında kalan faaliyetleri başka Freight 
Forwarder işletmelerden sağlayan, öz 
kaynakları bulunmayan işletmelerdir. 
Diğer kısmı ise faaliyet alanlarındaki 
bütün hizmetleri kendi öz kaynakların-
dan sağlayan işletmelerdir. Depolama/
Dağıtım temelli işletmeler, depolama 
ve dağıtım alanında faaliyette bulunan 
işletmelerin faaliyet alanlarını gelişti-
rerek çıkış lojistiği kısmında faaliyet 
gösteren işletmelerdir. Taşıyıcı temel-
li işletmeler, yüklerin maliyet kontrolü-
nü sağlayan, fiyatlandırma, denetleme 
gibi lojistik faaliyetleri doğru planlayıp 
yürütülmesini sağlayan işletmelerdir. 
Bilgi temelli işletmeler ise lojistik faali-
yetlerde teknolojik gelişmelerden fay-
dalanarak bilişim tabanlı uygulamalar 
üreten işletmelerdir.

FORWARDER HİZMETLERİ

Müşteriler adına lojistik faaliyetleri organize eden ‘Freight Forwarder’ 
işletmeler, kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlayarak maliyetleri 
minimize etmekle beraber oluşabilecek olumsuz durumlara karşı daha hızlı 
ve daha etkili çözümler üretme noktasında önemli bir avantaj sağlıyor.

BELKIS ÖNEL

stanbul Esenyurt 
Üniversitesi Dış Ticaret 

Programı Öğretim Görevlisi
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Günümüzde küreselleşmenin etkileri; 
üretim, değer zincirleri, tedarik zincirleri 
ve küresel rekabet gibi birçok farklı ala-
na nüfuz etmektedir. Ülkeler, zorlu reka-
bet koşullarında bir adım daha öne geçe-
bilmek için farklı stratejiler geliştirmek-
tedir ve adeta birbirleriyle sürekli yarış 
halindedirler. Rekabet edebilirlik ancak 
orijinal markalar, güçlü imaja sahip fir-
malar, tercih edilebilir hizmetler ve paza-
rı elde tutma avantajını sağlayan strate-
jilerle hayata geçebilir. Markaların ulus-
lararası arenada tanınması, güçlenmesi 
ve öne geçmesi marka bilinirliğinin artı-
rılmasıyla sağlanabilir, güçlü ve orijinal 
markaların yaratılması firmaların rakip-
lerinden farklılaşmasına kapı açacaktır.

İşte Turquality; Türk markalarının 
farklılaşması ve uluslararası rekabet gü-
cünü artırabilmesi vizyonuyla yola çık-
mış çok önemli projedir. Turquality prog-
ramı; ülkemizin rekabet avantajına sa-
hip markalaşma potansiyeli olan ürün 
veya hizmet grupları için verilen bir des-
tek programıdır. Programın amacı; ürün 
veya hizmetin üretimi, pazarlaması, satı-
şı, satış sonrası hizmetleri gibi uçtan uca 
bütün süreçleri kapsayan bir destek sis-
teminin oluşturulmasıdır. Program kap-
samındaki yararlanıcı markalarının ko-
numlandırılması, tutundurulması, bu 
markaların uluslararası pazarlara girişi-
nin kolaylaştırılması, uluslararası pazar-
larda Türk malı ve hizmeti imajının güç-
lendirilmesi gibi öncelikler Turquality’nin 
itici gücünü oluşturmaktadır. 

Markalaşma; uzun ve zor bir yoldur, 
bu süreçte Turquality destek programı 
firmaların işlerini kolaylaştırmaya çalış-
makta, firmalara yol göstermektedir. Re-
kabet edilebilirliği arttırmak ve firmala-
ra bu konuda destek sağlamak amacıyla 
Turquality, 2004 yılında başlatılmıştır an-
cak 2016 yılından itibaren lojistik firma-
ları da programa başvuruda bulunmaya 
başlamışlardır. 2 Haziran 2015 tarihinde 
Resmî Gazete’de yayınlanan “Döviz Ka-
zandırıcı Hizmet Sektörleri Markalaşma 
Destekleri Hakkında Para-Kredi ve Koor-
dinasyon Kurulu Kararı” ile lojistik sek-
törü Turquality Destek Programına da-
hil edilmiştir.

Lojistik sektörü, hem teknolojik geliş-
melerden ve dijitalleşme süreçlerinden 
en çok etkilenen sektörlerin başında gel-
mesi hem de tedarik zincirlerinin aksa-
madan devamının sağlanmasının haya-
ti öneme sahip olması hususları göz önü-
ne alındığında “markalaşma konusunda 
desteklenmesi” ve “küresel rekabette öne 
çıkarılması” gereken sektörlerden biri 
olarak ele alınmalıdır. 

“Yeni normal”le birlikte dünya üzerin-
de rekabetin koşulları yeniden tanımlan-
maktadır ve yeni koşullara adapte ola-
mayan birçok firmanın devre dışı kal-
ma ihtimali yüksektir. Esnek, verimli, 
kolay adapte olup çözüm yolları üretebi-
len, stratejik bakış açısına sahip, şeffaflı-
ğı ilke haline getiren firmaların gelecekte 
var olabileceği bir dönemde yaşamakta-
yız ve firmaların bu yetenekleri sağlama-
ları için desteklenmeleri büyük önem arz 
etmektedir.

Lojistik sektöründe; markalaşma, diji-
talleşme, altyapı iyileştirmeleri ve firma-
ların güçlendirilmesi sayesinde hizmet 

süreçlerinden yeni pazarlara erişim ve 
küresel rekabet gücünün artması alan-
larına kadar çok geniş bir yelpazede dö-
nüşümden bahsetmemiz mümkündür. 
Dijital dönüşüm ve güçlü marka imajına 
sahip lojistik firmaları sektöre yön vere-
bilecek ve birçok alanda yeni kazanımlar 
elde edebileceklerdir.

Tedarik zincirlerinin kopmadan işle-
tilmesinin sağlanmasının, pandemi sü-
recinde ve içinde yaşadığımız “yeni nor-
mal”de nasıl hayati bir öneme sahip oldu-
ğu bir kez daha gözler önüne serilmiştir. 
Bilgi, iletişim ve altyapı teknolojilerinin 
dünyayı birbirine kopmayacak şekilde 
bağladığı, yollar, limanlar, köprüler, ge-
miler, tırlar sayesinde birbirine muhtaç 
coğrafyaların ancak birbirine destek ol-
masıyla hayatta kalacağı gerçeği, bir pa-
radigma değişiminin yaşanmasını da 
sağlamıştır. Pandemi; tedarik zincirlerin-
den satış pazarlarına birbiriyle entegre 
hale gelmiş iş süreçlerinin, bütün ülke-
leri birbirine bağladığını net şekilde gös-
termiştir.

Sağlık alanında yaşanacak risklerin 
ekonomik alanda yaşanacak risklerle 
sıkı sıkıya bağlı olduğu ve birinde yaşana-
cak problemlerin diğerinde yaşanacak 
problemleri tetikleyeceği hatta arttıraca-
ğı, pandemi sürecinde daha iyi anlaşılmış 
ve tedarik zincirlerinin hem sağlık hem 
de ekonomi alanlarında hayatın devamı 
için kritik önemi ortaya çıkmıştır. 

Markalaşma rekabet edebilmeyi sağ-
lamakta, rekabet edebilme de firmaların 
güçlenmesini ve geleceğe yön verebilme-
sine kapı aralamaktadır. Turquality; Türk 
markalarının küresel ölçekte büyüyüp 
güçlenmesine yardım etmekle birlikte, 
lojistik de güçlendirilmesi ve destekleme-
si gereken sektörlerin başında gelmek-
tedir. Pandemi “insan hayatının, yardım-
laşma duygusunun” öne çıktığı ve dün-
yanın yaralarını birlikte sarabilmek için 
seferber olduğu bir dönem olarak anıla-
cağı gibi, teknolojik gelişmelerin ve küre-
sel rekabetteki yarışın da yıldızının parla-
yacağı bir dönem olarak anılacaktır. Bu 
yarışta ülkemizin destekte bulunulacak 
sektörlerinin başında şüphesiz “lojistik 
sektörü” de gelmelidir.

LOJİSTİK SEKTÖRÜ, ‘TURQUALITY’ İLE KÜRESEL 
REKABETTE BİR ADIM DAHA ÖNE GEÇECEK

Markalaşma rekabet edebilmeyi sağlıyor, rekabet edebilme de 
firmaların güçlenmesine ve geleceğe yön verebilmesine kapı 
aralıyor. Turquality; Türk markalarının küresel ölçekte büyüyüp 
güçlenmesine yardım etmekle birlikte, lojistik de güçlendirilmesi 
ve desteklenmesi gereken sektörlerin başında geliyor.

AYŞEGÜL KETENCİ

Uzman

ANALİZ | LOJİSTİK
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YUSEN İNCİ LOJİSTİK’İN YYS 
BELGESİ TESCİLLENDİ

T ürkiye ve dünyada 22 yıldır lojistik 
hizmeti veren Yusen İnci Lojistik, 
sektöründe güçlü bir global oyun-
cu olarak fark yaratmaya devam 

ediyor. Yusen İnci Lojistik’in, Ticaret Bakan-
lığı’na yaptığı AEO, Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Statüsü (YYS) başvurusu sonrasında bakan-
lık tarafından yapılan denetimler sonucun-
da belgeyi almaya hak kazandı. Yusen İnci 
Lojistik, YYS sertifikası ile ticaret güvenilir-
liği, iş yapma biçimi, kontrol metotları onay-
lanan Türkiye’nin 500 şirketinden biri oldu.

Yusen İnci Lojistik Genel Müdürü Ha-
kan Meriç, YYS belgesini Ticaret Bakanlı-
ğı İstanbul Bölge Müdürlüğü yetkililerinden 
teslim aldı. Hakan Meriç, yaptığı açıklama-
da “Dünyada en çok tercih edilen lojistik 
firması olma yolunda emin adımlarla iler-
liyoruz. Yusen İnci Lojistik olarak ‘Gümrük-
lerde Devrim’ niteliğinde olan AEO, Yetkilen-
dirilmiş Yükümlü Statüsü belgesini almanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. AEO Yetkilendiril-
miş Yükümlü Statüsü sertifikası ile Ticaret 
Bakanlığı tarafından, güvenirliliği, iş yapma 
biçimleri, kontrol metodları onaylanmış fir-
mayız ve aynı zamanda müşterilerimize de 
zaman tasarrufu ile verimlilik artışı sağ-
layacağız. Bunun yanı sıra müşterilerimi-
zin global ticarette işlerini de kolaylaştıra-
cağız” dedi. 

Dünya genelinde 46 ülkede, 550’den faz-
la lokasyonda, 24 binden fazla çalışana, 2.9 
milyon metrekarelik depolama alanlarına 
sahip olan ve en çok tercih edilen lojistik fir-
ması olma yolunda adım adım ilerleyen Yu-
sen Lojistik, Türkiye’nin köklü şirketlerin-
den İnci Holding çatısı altında 1998 yılında 
kurulan İnci Lojistik ile güçlerini birleştirdi 
ve 2017 itibari ile yola Yusen İnci Lojistik ola-
rak devam etmeye başladı. Yusen İnci Lo-
jistik, İzmir ve Manisa’da 30 bin metreka-
re yüksek kaliteli depolama alanları ile hem 
Türkiye’de hem de yurtdışında bulunan te-
darik zincirleri için hizmet veriyor.

LOJİSTİK | YUSEN İNCİ LOJİSTİK

Türkiye’nin köklü kuruluşlarından İnci Holding ve Japon firması Yusen Lojistik iştiraki 
Yusen İnci Lojistik, Ticaret Bakanlığı tarafından Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü 

(YSS) belgesini almaya hak kazandı. Yusen İnci Lojistik Genel Müdürü Hakan Meriç, 
“YYS belgemiz ile müşterilerimize zaman tasarufu ve verimlilik artışı sağlarken, bir 

yandan da global ticarette işlerini kolaylaştıracağız” dedi.

HAKAN MERİÇ: “Dünyada en çok tercih edilen lojistik firması olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyoruz. Yusen İnci Lojistik olarak ‘Gümrüklerde Devrim’ niteliğinde olan 
AEO, Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü belgesini almanın mutluluğunu yaşıyoruz.”

43 YILDA DÜNYA DEĞİŞTİ
TIRSAN LİDERLİĞİ DEĞİŞMEDİ
Dünyanın dört bir yanındaki 5 fabrikamız, alanında uzman 
yetenekli mühendislerimiz, taşımacılığın geleceğine ışık tutan 
AR-GE çalışmalarımız ve modern teknolojiyle en yüksek kalitede 
üretilen, patent ve inovasyon şampiyonu araçlarımız ile 
müşterilerimizin ve sektörün yolunu açarak tam 43 yıldır lider 
olmaktan gurur duyuyoruz.

Bu başarıyı mümkün kılan tüm çalışanlarımıza, paydaşlarımıza 
ve müşterilerimize gönülden teşekkür ederiz.
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“DÜNYANIN HER NOKTASINA 
HİZMET GÖTÜRÜYORUZ”

2020 yılının son çeyreğinde eko-
nominin canlanmaya baş-

laması ile özellikle araç yatırımlarımıza hız 
veren Ekol Lojistik, teknoloji ve Ar-Ge altya-
pı yatırımlarını da hızla devam ettiriyor. Yeni 
nesil teknoloji projeleri ve gerek kara taşı-
macılığı gerekse depolama faaliyetlerinin 
sürekliliği için gerekli ekipman yatırımları 
gerçekleştiren Ekol Türkiye Ülke Müdürü 
Arzu Akyol Ekiz, lojistik sektöründe verdik-
leri hizmetlerle ilgili Ekovitrin’in soruları-
nı yanıtladı.

Lojistik sektöründe 2020 yılını nasıl ge-
çiriyorsunuz? Hangi yatırımlara imza atı-
yorsunuz? Rakamsal olarak sektörde 
ulaştığınız büyüklük hangi boyuta ulaştı? 

Yaşadığımız pandemi süreci, küresel eko-
nomiyi derinden etkiledi. Ülkemiz ekono-
misine katma değer yaratan, ihracatın bel 
kemiğini oluşturan lojistik, küresel çapta-
ki koronavirüs salgınından en fazla etkile-
nen sektörler arasında yer aldı. Türkiye’nin 
de aşmaya çalıştığı bu zorlu sürecin başın-
da gündemimizde yeni proje ve hedeflerden 
daha çok kriz yönetimi ön plandaydı. Ancak 
2020 son çeyrekte ekonominin canlanma-
ya başlaması ile özellikle araç yatırımları-
mıza hız verdik. Teknoloji ve Ar-Ge altyapı 
yatırımlarımızı da hız kesmeden sürdürü-
yoruz. Yeni nesil teknoloji projelerimiz ve ge-
rek kara taşımacılığı gerekse depolama fa-
aliyetlerinin sürekliliği için gerekli ekipman 
yatırımlarımıza ara vermiyoruz. 

Özellikle tedarik zincirlerinin sürdürüle-
bilirliğinin önemi bu zorlu süreçte daha da 
iyi anlaşıldı. İş hacimlerimiz azaldığı dönem-
lerde dahi biz yine müşterilerimize en iyi 
hizmeti sunma gayretinde olduk. Bu dönem-
de önemi daha da artan sağlık sektöründeki 
yatırımlarımıza da devam ediyoruz. Sağlık 
sektöründe tedarik zinciri müşterilerimizin 
birden fazla tesisimizde yürüttüğümüz ope-
rasyonlarımızı Lotus tesisimiz çatısı altında 

bir araya getirdik. 
Türkiye, Almanya, İtalya, Yunanistan, 

Fransa, Ukrayna, Romanya, Macaristan, İs-
panya, Polonya, Çekya, Slovenya ve İsveç’te 
olmak üzere 13 ülkede; kapalı alanı 1 mil-
yon metrekarenin üzerindeki dağıtım mer-
kezlerimizin yanı sıra intermodal taşımacı-
lığa fırsat veren haftalık 52 sefer yapan blok 
trenlerimiz, 6 bin araçlık filomuz ve yüksek 
teknolojimizle entegre, esnek ve etkin lojis-
tik çözümler sunuyoruz. Dağıtım alanında-
ki yeteneklerimizin yanı sıra vaatlerimizi 

gerçekleştirmedeki en önemli gücümüz, in-
san kaynağımız. 8 binin üzerindeki çok ulus-
lu çalışanımız Ekol’ü başarıya taşıyan yolda 
çok önemli bir rol oynuyor.

“KORONAVİRÜSE KARŞI 
ÖNLEMLERİ EN ÜST 
SEVİYEYE ÇIKARDIK”

Pandemi süreci sektörü ve sizi nasıl et-
kiledi? Bu zorlu süreçte ne gibi önlemler 
aldınız? Şu anki süreç nasıl yürüyor?

Koronavirüs sebebiyle birçok şirketin 
hizmete ara verdiği veya tamamen kapan-
dığı, yatırımlar için oldukça belirsiz bir or-
tamın oluştuğu bu dönemde insan kaynağı, 
yeni ürün ve yeni araç yatırımlarımızı bek-
lemeye aldık. 

Bildiğiniz gibi salgın sürecinde karayolu 
taşımacılığı derinden etkilendi. Bugün geldi-
ğimiz noktada farklı taşıma modellerine sa-
hip olmanın risk yönetimindeki etkisini ve 
sağladığı katkıyı yaşayarak gördük. Bu zor-
lu dönemde intermodal, en az hasar alan ta-
şımacılık yöntemi oldu. İntermodal taşıma-
cılık modeline sahip olmayan birçok firma 
ciddi sıkıntılar yaşadı. Biz, 12 yıldır başarıy-
la sürdürdüğümüz intermodal taşımacılık 
modelimiz ile kara taşımacılığına alterna-
tif getirebildik. Tabi bu dönemde çalışanla-
rımızın ve müşterilerimizin güvenliği için al-
dığımız önlemleri en üst seviyeye çıkardık. 
İntermodal taşımacılık kapsamında; Tür-
kiye’den çıkan yükleri Türk şoförlerimiz 
ve çekicilerimizle Yalova Terminali’mizde 
Ro-Ro’lara yüklüyoruz. Şoförlerimiz ve çeki-
cilerimiz Yalova’da kalırken dorseleri, İtalya 
ve Fransa’ya gönderiyoruz. Ekol’ün Tries-
te Limanı’na (İtalya) gelen dorseleri bura-
da trenlere yükleyerek; Köln, Ludwigshafen, 
Kalsruhe, Ostrava, Kiel gibi Avrupa’nın çeşit-
li şehirlerine dağılımını gerçekleştiriyoruz. 
Fransa’da ise Sete Limanı’na indirilen dor-
seleri trenle Paris’e ulaştırıyoruz. 

Bu dönemde mevcut intermodal hatla-

SÖYLEŞİ | ARZU AKYOL EKİZ

ARZU AKYOL EKİZ: “Bizim çok net bir hedefimiz var, 
Avrupa’nın intermodal taşımacılık alanında lider 
lojistik markası olmak. Bu yolda azim ve büyük 
bir sorumlulukla yürürken Turquality bize ivme 
kazandıracak, bir Türk markası olarak Avrupalı 
rakiplerimizin önüne geçmemizi sağlayacak.”

EKOL TÜRKİYE ÜLKE MÜDÜRÜ ARZU AKYOL EKİZ:

Ekol Türkiye Ülke Müdürü Arzu Akyol Ekiz, “Ekol olarak, forwarding hizmetlerimiz ile 
dünyanın her noktasına hizmet götürüyoruz. Taşıma, depolama, dış ticaret ve tedarik 

zinciri yönetiminden oluşan uluslararası hizmet yelpazemiz ile değişen ekonomik koşullar 
doğrultusunda tüm dünyaya entegre şekilde ulaşacak yeteneğe sahibiz” dedi.



Ekim 2020   •   www.ekovitrin.com 143

rımıza Köstence’yi de ekledik. Karasu Li-
manı’nda COVID-19 uygulamaları sebebi ile 
çekicisiz ve sürücüsüz olarak Ro- Ro’ya bin-
dirdiğimiz TIR’larımızı, 12 saatte Köstence 
Limanı’na ulaştırıyoruz. Sonrasında liman-
da hazır bekleyen çekici araçlarımızla en 
kısa sürede tüm AB ülkelerine teslim edi-
yoruz. Koronavirüse karşı alınan önlemler 
kapsamında; her ülkenin şoförü ve çekicisi-
ni kendi sınırları içerisinde tutarak bulaşma 
riskini ortadan kaldırıyoruz. Tüm yükleme 
ve indirme noktalarımızda dorselerin de-
zenfekte işlemlerini büyük bir titizlikle ger-
çekleştiriyoruz. 

“TÜM DÜNYAYA 
ENTEGRE ŞEKİLDE ULAŞACAK 
YETENEĞE SAHİBİZ”

Ekol Lojistik bir forwarder firması de-
ğil ancak lojistik sektöründe forwarder ta-
şımacılığının sahip olduğu rolü özetler mi-
siniz? 

Forwarderlar kendi taşıma araçlarına 
sahip olmamakla birlikte pek çok taşıyıcı fir-
ma ile yaptıkları anlaşmalar sayesinde müş-
terilerin ihtiyaçlarını en uygun firma ve yön-
tem ile sağlama esneklik ve hızına sahipler. 
Böylece müşteriler tek bir forwarder firma 
ile hava, deniz, kara taşımacılığı gibi fark-
lı taşıma metodlarını dünyanın çok fark-
lı bölgelerine tek elden gönderme imkanı-
na sahip oluyor. Bu da küçük veya büyük iş 
hacmine sahip pek çok müşterinin sektöre 
kazandırılmasını sağlarken, sektördeki bilgi 
birikiminin de gelişmesine destek oluyor. Biz 
de Ekol olarak, forwarding hizmetlerimiz ile 
de dünyanın her noktasına hizmet götürü-
yoruz. Taşıma, depolama, dış ticaret ve teda-
rik zinciri yönetiminden oluşan uluslararası 
hizmet yelpazemiz ile değişen ekonomik ko-
şullar doğrultusunda tüm dünyaya entegre 
şekilde ulaşacak yeteneğe sahibiz.

“TURQUALITY BİZE 
İVME KAZANDIRACAK”

Lojistikte Turquality’den bahseder misi-
niz? Bildiğimiz kadarıyla ülkemizde Turqu-
ality Programına alınan ilk lojistik firması-
sınız? Bu programdan sonra neler değişti? 

Turquality programına alınan ilk lojistik 
şirketi unvanını 2017 Nisan ayında elde et-
tik. Turquality, dünyanın devlet destekli ilk 
ve en gelişkin marka destekleme programı. 
Ülkemizin ihracatını artırma hedefine çok 
ciddi katkı sağladığı açık. Programın baş-
langıç noktası olan üretimden sonra lojistik 
gibi coğrafya bağımsız sektörlere de açılma-
sı Turquality’ye ikinci bir boyut kazandır-
dı. Türkiye markalarının global pazarlarda 
daha görünür olmasını sağlıyor. Kurumsal 

gelişimini tamamlamış güçlü sektör temsil-
cilerinin aldığı destek, sadece programa dâ-
hil olan kurumlara değil Türkiye markasına 
büyük katkı yapıyor. Bizim çok net bir hede-
fimiz var, Avrupa’nın intermodal taşımacılık 
alanında lider lojistik markası olmak. Bu yol-
da azim ve büyük bir sorumlulukla yürür-
ken Turquality bize ivme kazandıracak, bir 
Türk markası olarak Avrupalı rakiplerimi-
zin önüne geçmemizi sağlayacak.

Ülkemizde lojistik köyler kuruluyor, 
mevcut Lojistik köylerde yatırımınız ya da 
tesisiniz var mı? 

Türkiye’nin lojistik üssü olması hedefi 
doğrultusunda atılan en önemli adımlardan 
birisi de lojistik köylerin kurulması. Lojistik 
köylerinin gelişim süreçlerine gerek ilham 
vermek, gerek bizzat ilgili dernek ve çalışma 
komiteleri ile destek vermek gibi faal ve ak-
tif bir misyonumuz var.

“ARAÇLARIMIZI YENİLEME 
PROJEMİZ HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYOR”

Türkiye’deki kısa ve uzun vadedeki he-
defleriniz ve yatırım planlarınızı paylaşır 
mısınız?

Kusursuz müşteri memnuniyeti için 
Ekol’ü geleceğe taşıyacak yatırımlarımızı 
sürdürüyoruz. Sektörümüzün nabzını iyi tu-
tup, ihtiyaçları tespit ederek yatırım hamle-
lerinde bulunuyoruz. Ekonominin durgun 
olduğu dönemleri yapısal iyileşmelere fır-

sat görerek geleceğe hazırlanmak için ça-
lışıyoruz. 

Faaliyetlerine 2017 yılında başlayan Ya-
lova Ro-Ro Terminali, konumu itibarıyla ül-
kemizde gelişime açık tek Ro-Ro limanı. 
Ülkemizin dış ticaretinin sürekli arttığını bi-
liyoruz. Bu sebeple yatırımımızın ikinci evre-
sini daha ilk günden planlamıştık. İkinci etap 
için ÇED sürecini yüzde 80 oranında ta-
mamlamış bulunmaktayız. İkinci etap inşa-
atımıza başlamak için tüm hazırlıklarımızı 
tamamlamış durumdayız. İkinci etap ile bir-
likte terminalimize yaklaşık 50 bin metre-
kare park alanı ve bir adet daha 300 metre 
boyunda iskele ekleyerek aynı anda üç ge-
miye hizmet verecek kapasiteye ulaşacağız. 
Gelecekte enerji maliyetleri ve çevresel etki 
azaltımı için shore connect (sahil bağlantı-
sı), terminal vinci gibi yatırımları da yapa-
cağız. Ancak koronavirüs salgını nedeniyle, 
yatırımlar için oldukça belirsiz bir ortamın 
oluştuğu günlerden geçtiğimiz için termina-
limizin ikinci etap yatırımı için aceleci dav-
ranmıyoruz. 

İçinde bulunduğumuz pandemi, daralan 
ticaret hacimleri ve beklentilerdeki belir-
sizlik sebebi ile en büyük hedefimiz öncelikli 
olarak mevcut işlerimizi verimli şekilde yö-
netebilmek. Gelişmeleri yakından takip edi-
yor altyapı ve verimlilik çalışmaları ile yeni 
döneme hazırlanıyoruz. Bu süreçte filomu-
zu daha verimli kılmak adına araçlarımı-
zı yenileme projemiz de hız kesmeden de-
vam ediyor.
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TIRSAN’DAN EBAM ULUSLARARASI 
NAKLİYAT’A 22 TREYLER TESLİMATI

G üvenilir lider Tırsan, müşterileri-
nin ihtiyaçları doğrultusunda ge-
liştirdiği en geniş ürün gamıyla 
lojistik firmalarının ilk tercihi ol-

maya devam ediyor. Türkiye ile Avrupa ara-
sı taşımacılık yapan İzmir’in önde gelen fir-
malarından Ebam Uluslararası Nakliyat, 
filosuna 21 adet Tırsan Multi Ride, 1 adet Tal-
son TGG Tekstil Taşıyıcı treyler ekledi. Ebam 
Uluslararası Nakliyat’ın İzmir tesislerinde 
gerçekleşen teslimat törenine; Ebam Ulus-
lararası Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Mutlubaş, Filo Müdürü Ertan Sağnak 
ve Tırsan Treyler Satış Koordinatörü Ertuğ-
rul Erkoç katıldı.

“TIRSAN ARAÇLARI FİLOMUZ İÇİN 
EN DOĞRU TERCİH”

Teslimat töreninde açıklamalarda bulu-
nan Ebam Uluslararası Nakliyat Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Mutlubaş, Tırsan ile 
gerçekleştirdikleri yeni işbirliğinden duy-
dukları memnuniyeti vurgulayarak, “Tırsan 
araçları, verimlilik ve teknoloji odaklı üstün 
özelliklerinin yanı sıra sağlamlığıyla da filo-
muz için en doğru tercih. Güçlü servis ağı, 
kaliteli satış sonrası hizmetleri ve araçla-
rın yüksek ikinci el değeri de Tırsan’ı ter-
cih etmemizin önemli nedenleri arasında. 
Bu nedenle filo yatırımında tercihimizi yine 
Tırsan’dan yana kullandık. Tırsan ile işbir-
liğimizin güçlenerek devam edeceğine ina-
nıyoruz” dedi. 

“TIRSAN İLE VERİMLİ VE ÇEVRECİ 
TAŞIMA YAPIYORUZ”

Ege bölgesi odaklı olarak kurulan Ebam 
Uluslararası Nakliyat’ın kısa sürede Akde-
niz ve Marmara bölgesinde de etkin bir fir-
ma haline geldiğini ifade eden Mutlubaş, 
komple taşımacılığın yanı sıra tüm Avru-
pa ülkelerine taşıma yaptıklarını belirterek, 
“Avrupa ülkelerinden parsiyel olarak da hiz-
met veriyoruz. Müşteri ihtiyaçlarına göre 
programlanan Ro-Ro, kara ve ekspres çı-
kışlarımız haftanın her günü düzenli olarak 

yapılıyor” açıklamasında bulundu. Araç fi-
loları ile müşterileriler en hızlı ve güvenilir 
hizmeti sunmanın yanı sıra, çevreyi de ko-
ruduklarının altını çizen Mutlubaş, “Tırsan 
araçları ile operasyonel verimliliğimizi ar-
tırırken, çevreye de katkıda bulunuyoruz” 
diye konuştu. 

Tırsan Treyler Satış Koordinatörü Ertuğ-
rul Erkoç da teslimat töreninde bir konuş-
ma yaparak, “Pandemi sonrası normalleş-
me ile birlikte sosyal mesafe başta olmak 
üzere COVID-19’a karşı gerekli tüm önlem-
lerimizi alarak fiziki teslimat törenlerine 
devam ediyoruz. Müşterilerimizin ihtiyaç-
ları doğrultusunda geliştirdiğimiz en geniş 
ürün gamımızla lojistik firmalarının öncelik-

li tercihi olmayı sürdürüyoruz. Ebam Ulus-
lararası Nakliyat ile yeni bir işbirliğine imza 
atmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” şek-
linde konuştu.

LOJİSTİK | TIRSAN

Ebam Uluslararası Nakliyat’ın İzmir tesislerinde gerçekleşen teslimat törenine; Ebam Uluslararası Nakliyat 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Mutlubaş, Filo Müdürü Ertan Sağnak ve Tırsan Treyler Satış Koordinatörü 
Ertuğrul Erkoç katıldı.

Tırsan, salgına karşı gerekli tüm önlemleri alarak fiziki teslimat törenlerine devam ediyor. 
Türkiye ile Avrupa arası taşımacılığın önde gelen firmalarından Ebam Uluslararası Nakliyat, 
yatırımda tercihini yine Tırsan’dan yana kullanarak, filosunu 21 adet Tırsan Multi Ride ve 1 

adet Talson TGG Tekstil Taşıyıcı treyler ile güçlendirdi.





www.ekovitrin.com   •   Ekim 2020146

“HER ADIMDA TEKNOLOJİ”
GALATA TAŞIMACILIK HAVAYOLU&DENİZYOLU VE SATIŞ DİREKTÖRÜ BURÇİN TOPRAK:

G alata Taşımacılık Havayolu&De-
nizyolu ve Satış Direktörü Burçin 
Toprak, birkaç yıl önce başladık-
ları teknolojik dönüşümün, pan-

demi sürecinde kendilerine en büyük avan-
tajı sağlayan unsur olduğunu söyledi. Mart 
itibariyle şirketin evden çalışma sistemine 
geçtiğini belirten Burçin Toprak, tüm ope-
rasyonları bulut teknolojisi ile yönettikleri-
ni ifade etti. Teknolojinin bu süreçte kendi-
lerine önemli bir fayda sağladığına değinen 
Burçin Toprak, “Bunun yanısıra 2011 yı-
lında devreye aldığımız eğitim departma-
nımız Galata Akademi ile faaliyetlerini sa-
nal ortamda bireysel danışmanlık, koçluk 
eğitimleri ve psikologlardan aldığımız des-
teklerle çeşitlendirerek çalışanlarımızın 
yanında olmaya gayret gösterdik. Ofis ve de-
polarımızda ise güvenlik temelli yeni bir sis-
tem oluşturarak saha ekiplerimizin sağ-
lıklarını koruyacak önemli protokolleri 
devreye aldık” dedi.

Pandemi sürecinden müşterilerinin et-
kilendiği oranda etkilendiklerini fakat hiz-
met verdikleri sektör çeşitliliği ve her sektö-
rün aynı oranda etkilenmediği gerçeğinden 
hareketle operasyonlarını sürdürülebilir 
bir şekilde devam ettirdiklerini ifade eden 
Burçin Toprak, “Bu yıl da koyduğumuz ger-
çekçi hedefler doğrultusunda hedeflediği-
miz bütçemiz dahilinde devam ediyoruz. Ya-
tırım olarak, 2019 sonu itibariyle aldığımız 
45”HC intermodal konteynerlerimiz operas-
yon süreçlerimize başarılı bir şekilde da-
hil oldu ve sene başında, Bursa’da açtığımız 
yeni lojistik depomuz sürdürülebilir bir şe-
kilde operasyonlarını gerçekleştiriyor” diye 
konuştu. 

“GENİŞ ACENTE AĞINA SAHİBİZ”
Galata Taşımacılık’ın gücünü yurtdışı ya-

pılanması ve geniş acente ağından aldığını 
belirten Burçin Toprak, “Kısaca özetlemek 
gerekirse, kapıdan kapıya olan süreçler-
de, müşterilerimizin katma değerli olarak 
talep edeceği her türlü ara hizmeti gerek 

Türkiye’de gerek yurtdışında sağlayabile-
cek bir sisteme sahibiz. Bu sistemin de sağ-
lıklı çalışmasına en büyük katkı, sektörel 
deneyime sahip çalışanlarımızın olması. 
Tüm taşıma modlarında ve kombine taşı-
macılıkta, müşterilerimizin faaliyet göster-
dikleri sektörün özelinde hazırlanmış çö-
zümleri titizlikle sunan bir yapımız var. 
Hizmeti sunarken en önemli kriter, müşte-
rilerin talebini doğru anlamak ve yorumla-
mak. Her sektörün ihtiyaçları farklı ve tale-
bi doğru karşıladığınız an zaten başarılı bir 
çözüm ortağı olabiliyorsunuz. Biz 23 yıldır 
bu anlayıştan hiç taviz vermedik.

“YATIRIMLARA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Tunus’ta bulunan acente-
mizin yüzde 50’sini satın ala-
rak başladığımız yurtdışı 
açılımımız ile Afrika’da büyü-
meye devam edeceğiz. Öte 
yandan intermodal ekip-
man sayımızı artırmak ön-
celiklerimizden. Mersin ve 
Ankara temsilciliklerimi-
zi, diğer şubelerimiz gibi 
sürdürülebilir büyüme-
si için çalışmalarımız 
da devam ediyor. An-
cak vadesi olma-
yan en önemli ger-
çeğimiz, her daim 
müşterisinin ya-
nında en doğru 

çözümü sunarak yer alan global çözüm or-
tağı kimliğini kaybetmemek ki bu da sürekli 
bir yatırım ihtiyacını beraberinde getiriyor.” 
şeklinde konuştu.

Burçin Toprak, sözlerine şöyle devam 
etti: “CEO’muz Vittorio Zagaia’nın her fır-
satta dile getirdiği gibi; lojistik sektörünün 
olmadığı tek bir günü hayal etmek müm-
kün değil. Bu söylemin gerçekliğini, içerisin-
de bulunduğumuz  dönemde bilfiil yaşadık. 
Lojistik, ister doğal afet ister pandemi ol-
sun hayatın sürdürülebilirliği için büyük bir 
rol oynuyor. Emekleri için sonsuz şükran-

larımı sunduğumuz sağlık çalışanlarının 
yanında, lojistik sektör emekçilerine 

de teşekkürlerimizi bir borç biliyo-
ruz. Bu dönemde, istihdam konusun-
da öne çıkan sektörümüzün ülke-
mize bu noktada da büyük fayda 
sağlayacağına inancım sonsuz.”

LOJİSTİK | GALATA TAŞIMACILIK

Galata Taşımacılık Havayolu&Denizyolu ve Satış Direktörü Burçin 
Toprak, “Mart itibariyle şirket olarak evden çalışma sistemine geçtik. 

Tüm operasyonlarımızı bulut teknolojisi ile yönetiyoruz” dedi.

BURÇİN TOPRAK: “Yatırım olarak, 
2019 sonu itibariyle 
aldığımız 45”HC intermodal 
konteynerlerimiz operasyon 
süreçlerimize başarılı bir şekilde 
dahil oldu ve sene başında, 
Bursa’da açtığımız yeni lojistik 
depomuz sürdürülebilir bir şekilde 
operasyonlarını gerçekleştiriyor.”
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HOPAPORT TANK TERMİNALİ 
HİZMETE ALINDI

T ürkiye’nin ve bölgenin stratejik 
açıdan önemli limanları arasın-
da yer alan HOPAPORT projeleri-
ni düzenli bir şekilde hayata ge-

çirmeye devam ediyor. Tahıl terminalini 
hizmete almasının ardından çimento termi-
nalini hizmete sokan HOPAPORT, LPG ter-
minali ile ilgili görüşmelerini tamamlayarak 
2021 yılında hizmete almak için girişimleri-
ne devam ediyor.

Tüm bu çalışmalara paralel liman sahası 
genelindeki tüm yangın söndürme sistemle-
rini yenileyen HOPAPORT, bu çalışmaya pa-
ralel tank terminalinde bakım ve onarı ça-
lışmalarını da geçtiğimiz aylarda tamamladı 
ve modern yangın sistemi ile 5 saniye içinde 
yangına müdahale edebilecek düzeyde yeni-
leme çalışmalarını da bitirdi.

TANK TERMİNALİNE İLK GEMİ 
23 BİN TON MOTORİN 
YÜKÜ İLE GELDİ

Tank terminalindeki çalışmaların ta-
mamlanmasının ardından mevcut tankları 
kiralayan ülkemizin önemli bir grubu 22 bin 
946 bin ton motorin yükü ile ilk gemisini de 
HOPAPORT’a getirdi. Yunanistan’ın Eleusis 
limanından yüklediği 22 bin 946 bin ton mo-
torin yükü ile HOPAPORT tank terminali ana 
operasyon rıhtımına güvenli bir şekilde de-
mir atan M/V Hafnia Bering isimli gemideki 
yükte tanklara alındı.

“HEDEFLERİMİZE EMİN 
ADIMLARLA ULAŞACAĞIZ”

HOPAPORT Genel Müdürü Meriç Bur-
çin Özer, tüm departmanlarda çalışan per-
sonelleri ile birlikte uyum içinde bir çalış-
ma sergilediklerini, bunun da beraberinde 
başarıyı getirdiğini söyledi. Her ay yaptıkla-
rı genel değerlendirme toplantılarında ça-
lışma ve projeleri değerlendirdiklerini belir-
ten Meriç Burçin Özer, ülkemizin iki önemli 
grubu CİNER ve İMİSK Holding’in potansiyel 
gücünün verdiği maddi ve manevi destek ile 
ciddi projeleri hayata geçirmeye devam et-
tiklerini ifade etti.

Meriç Burçin Özer, özellikle hayata geçi-
rilen projeler ile limanlarına gelen ürün çe-

şitliliğini artırmayı başardıklarını, tank ter-
minalinde de ciddi sayılacak bir yatırım ile 
bakım ve onarım yaptıklarını ve bunun bir 
sonucu olarak 23 bin tonluk yükü ile ilk ge-
milerini misafir ettiklerini ifade etti. Meriç 
Burçin Özer, projenin ikinci aşaması ola-
rak bir dağıtım şirketi ile anlaşarak Hopa 
Limanı tank terminali tesislerinden düzen-
li olarak günlük akaryakıt dağıtımı yapılma-
sı için görüşmelerin başladığı bu aşamanın 

da 2020 yılının sonunda biteceğini belirtti. 
HOPAPORT olarak kendilerinde projele-

rin ardı arkasının gelmediğini, bunun bir 
parçasını da LPG terminali olduğunu ifade 
eden Meriç Burçin Özer, tüm izinlerin alındı-
ğını, yapım işinin tamamlandığını ve en kısa 
sürede bu terminali de hizmete sokmak için 
çalıştıklarını kaydetti. 

Hopa/Batum Demiryolu projesi, kruvazi-
yer gemilere ev sahipliği yapma ve oluştu-
rulması gibi projeleri hayata geçirmek için 
çalışmalar devam ediyor. Ayrıca konteyner 
ve Ro-Ro taşımacılığı gibi hedefleri olduğu-
nu ve HOPAPORT’UN fiziki olarak tüm bu 
projelerin hayata geçirilmesi için hazır ol-
duğunu söyleyen Meriç Burçin Özer, 2020 
yılı sonu itibariyle hedefleri olan 1 milyon ton 
yük elleçleme rakamını da aşacaklarını söz-
lerine ekledi.

LOJİSTİK | HOPAPORT

HOPAPORT Genel Müdürü Meriç Burçin Özer, tüm 
departmanlarda çalışan personelleri ile birlikte 
uyum içinde bir çalışma sergilediklerini, bunun da 
beraberinde başarıyı getirdiğini söyledi.

HOPAPORT, yıllar sonra bakım ve onarım çalışmalarını tamamladığı tank terminalini hizmete 
aldı. Tank terminaline 22 bin 946 bin ton motorin getiren gemi HOPAPORT’a demir attı.
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KRONE’DEN MARK MULTIMODAL’E 
10 ADET PROFI LINER TESLİMATI

M ark Multimodal firmasının 
Krone’yi tercih etmesinden 
dolayı mutluluklarını ifade 
eden Krone Türkiye CEO ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Rıza Akgün, “Hem ül-
kemizde hem de dünyada alışık olmadığı-
mız hikayelerle hatırlanacak olan 2020 yılı-
nı, ülkemizin birlik ve beraberlik içerisinde, 
mümkün olan en az kayıpla atlatacağına 
inancımız tam. Bu bağlamda bugün gerekli 
tüm önlemleri alarak Mark Multimodal yö-
netimini fabrikamızda misafir ettik ve işbir-
liğimizi taçlandıran teslimat törenimizi icra 
ettik. 2020 yılının ikinci yarısı, özellikle sek-
törümüz açısından çok hızlı bir toparlanma-
ya ve canlanmaya da sahne oldu. Bu durum 
da sanıyorum ki sadece bizim değil, sektör-
deki tüm paydaşlarımızın da içinde bulun-
duğumuz zor şartlara rağmen ekstra bir 
motivasyon ile çalışmasını sağlıyor. Krone 
olarak, Türk nakliyecisinin en yakınındaki 
lojistik çözüm ortağı olma prensibimizi sür-
düreceğiz. Türkiye’de bu fabrikayı açtığımız 
ilk gün; ‘Türk nakliyecisi, Krone’nin bura-
daki varlığıyla üst düzey kaliteye daha uy-
gun fiyata erişebilecek’ demiştim, ilk günden 
beri nakliyecimizin hem en yakınındayız 
hem de yeni fırsatlar ve yeni avantajlar ya-
ratma konusunda oldukça cömertiz. Türk 
nakliyecisine olan inancımızı yine her defa-
sında dile getiriyorduk. Her geçen gün artan 
işbirliklerimiz ve ortaklıklarımız oluyor. Bu 
vesileyle Mark Multimodal yetkililerine ve 
Türk nakliyecisine teşekkür ediyorum. Ha-
yırlara ve bol kazançlara vesile olmasını di-
liyorum” şeklinde konuştu.

Lojistik operasyonlarında oldukça titiz ve 
profesyonel davrandıklarının altını çizen 
Mark Multimodal Genel Müdürü Onur Gü-
venler, “Bu titizliğimiz ve iş ahlakımız gere-
ği, her geçen gün müşterilerimize sunduğu-
muz hizmeti nasıl geliştirebilir, nasıl daha iyi 
bir noktaya getirebiliriz diye düşünüyoruz. 
Bugün yatırımını yaptığımız araçlar bu nok-
tada gereksinimlerimizi tam anlamıyla kar-
şılayan, uzun ömürlü ve üst düzey kaliteye 

sahip araçlardır. İnanıyorum ki gelişime ve 
değişime sürekli açık olan bu sektörde be-
nimsediğimiz bu anlayışla müşterilerimiz-
den de olumlu karşılıklar alacağız ve bü-
yüme ivmemizi arttırarak sürdüreceğiz. 
Krone Türkiye yetkililerine hem Tire fabri-
kasındaki misafirperverlikleri, hem de sa-
tınalma sürecimizdeki özen ve ilgilierinden 
ötürü tekrardan teşekkür ederim. Ülkemiz 
ve tüm dünya zor bir sürecin içerisinden 
geçiyor. Mark Multimodal olarak biz, üzeri-
mize düşen görevi en güzel şekilde icra et-
meye çalışıyoruz. En kısa zamanda ülkemi-
zin ve tüm insanlığın sağlığına kavuşmasını 
temenni ederim” şeklinde konuştu. 

KRONE’NİN SATIŞ SONRASI 
SERVİS AĞI

Krone Türkiye Satış Müdürü Ömürden 
Özacar, “Öncelikle ben de büyük özveriyle gö-
revlerini sürdüren sağlık çalışanlarımıza te-
şekkür etmek istiyorum. Hem görevlerimizi 
yerine getirmeli, hem de açıklanan önlemle-
re maksimum düzeyde riayet etmeliyiz. Hep 

birlikte başaracağız. Pandemi döneminde di-
ğer tüm sektörler gibi yavaşlayan ama çok 
hızlı toparlanan lojistik sektöründe, markala-
rın satış sonrası servis ağlarının gelişmişliği 
nakliyecilerin kararlarını önemli ölçüde etki-
liyor. Avrupa yollarında operasyonunu sür-
düren Mark Multimodal firması da kararını 
alırken bu kriteri göz önünde bulundurmuş 
ve Krone’nin Avrupa genelinde bin 300’ü aş-
kın servis noktasına sahip olmasını mutlaka 
değerlendirmiştir. Aynı zamanda Türkiye ge-
nelindeki servis ağımızı da her geçen gün ge-
liştiriyor ve büyütüyoruz. Son olarak Türkiye 
genelindeki yetkili servis noktası sayımız 35 
adete ulaştı. Bu yetkili servislerimizde verilen 
hizmetin standartını da Avrupa’daki benzer 
noktaların standartına ulaştırmış durumda-
yız. Türkiye’deki yapılanmamız, aracın sipa-
rişinin alınıp üretilmesi noktasında başlayıp, 
aynı aracın ömrünü doldurana kadarki tüm 
ihtiyaçlarının karşılanması ve ömrü doldu-
ğunda takas desteğiyle geri alınıp finansman 
desteğiyle kullanıcılarımıza yeni yatırımla-
rı için fırsatın yaratılmasını kapsıyor” dedi.

HABER | KRONE

Krone’nin İzmir Tire’deki fabrikasında gerçekleştirilen törende, Krone Türkiye CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Rıza Akgün, Mark Multimodal Genel Müdürü Onur Güvenler’e plaket takdim etti.

Krone, Tire’deki fabrikasından Türkiye’nin dört bir yanındaki nakliyecilere ve büyük lojistik 
filolarına teslimatlarını sürdürüyor. Son olarak merkezi İstanbul’da bulunan ve ağırlıklı olarak 
Ukrayna, Rusya ve Belarus operasyonları gerçekleştiren Mark Multimodal firmasına 10 adet 

Profi Liner teslimatı gerçekleştirildi.
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MERCEDES-BENZ TÜRK’TEN YILIN 
EN BÜYÜK KAMYON TESLİMATI

F aaliyetlerine 1995 yılında İstan-
bul’da başlayan Hüner Global Lo-
jistik ve 2011 yılında kurulan HNR 
Lojistik, Mercedes-Benz Türk’ten 

toplam 300 adetlik Actros 1848 LS çekici-
yi Çırağan Palace Kempinsky’de düzenle-
nen bir törenle teslim aldı. Mercedes-Benz 
Türk ile Hüner Grup arasındaki ilk bü-
yük iş ortaklığı olan bu teslimat aynı za-
manda 2020 yılında gerçekleştirilen en 
büyük çekici teslimatı olma özelliğini ta-
şıyor. Mercedes-Benz Türk Aksaray Kam-
yon Fabrikası’nda Hüner Grup’un talep ve 
ihtiyaçları doğrultusunda, özel olarak üre-
tilen 300 adet Actros 1848 LS çekici, Mer-
cedes-Benz Finansal Hizmetler’in sağla-
dığı avantajlı kredi desteğiyle satın alındı. 
Uluslararası nakliye faaliyetlerinde kul-
lanılacak 300 adet çekicinin eklenmesiy-
le Hüner Grup filosundaki çekici sayısı 521 
adede yükseldi. 

Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu Baş-
kanı Süer Sülün ile Kamyon Pazarlama ve 
Satış Direktörü Alper Kurt’un ev sahipli-
ğinde 28 Eylül’de Çırağan Palace Kempins-
ky’de düzenlenen teslimat töreninde, Mer-
cedes-Benz Actros 1848 LS araçlar, Hüner 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Hü-
ner, Hüner Grup Yönetim Kurulu Üyesi 
& CEO’su Arda Hüner, Hüner Grup Yöne-
tim Kurulu Üyesi Melisa Hüner ve Hüner 
Grup Genel Müdürü Ercan Kulaksız’a tes-
lim edildi.

Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazarla-
ma ve Satış Direktörü Alper Kurt, “Bu tes-
limat töreninin, yılın en büyük satışı olma-
sının yanı sıra Mercedes-Benz Türk olarak 
bizler için ayrı bir önemi var. Değerli müş-
terimiz Hüner Grup, bu iş ortaklığı netice-
sinde ilk kez filosuna Mercedes-Benz yıl-
dızı taşıyan araçlar ekledi. Bu kıymetli iş 
ortaklığına yakışır kalite ve donanımlara 
sahip araçlarımızın kendilerinin filosunda 
bulunması bizleri son derece gururlandı-
rıyor. Uluslararası lojistik alanında faaliyet 
gösteren büyük ölçekli firmalardan olan 
Hüner Grup’a bugün teslim edeceğimiz ta-

mamı uzun yol nakliye aracı olan Merce-
des-Benz Actros’lar hem yol performansı 
hem de 120 bin km’ye çıkan bakım aralık-
ları ve yüzde 20 oranında düşen bakım ma-
liyeti avantajları ile ticari performansıyla 
öne çıkıyor. Hem ülkemiz hem de marka-
mız adına çok kıymetli olan bu iş ortaklı-
ğının gerçekleşmesinde satış bayii ağımı-
zın en yeni üyesi Heska Motorlu Araçlar’ın 
büyük katkısı oldu. Heska Motorlu Araçlar 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hekim To-
loğ ve ekibine içten teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Aksaray Fabrikamızda müşterimizin 
talepleri doğrultusunda üretilen yeni araç-
larının Hüner Grup’a hayırlı ve uğurlu ol-
masını diliyoruz” dedi.

Hüner Grup Yönetim Kurulu Üyesi & CEO, 
Arda Hüner, yaptığı konuşmada, “1995’te İs-
tanbul’da uluslararası nakliye alanında 
başlattığımız faaliyetlerimizi, 25 senede fi-
losunda 521 çekici ve 740 römork ile top-
lamda 1.261 adet filo büyüklüğüne ulaşa-
rak, ülkemizin en seçkin lojistik markaları 
arasında yer alarak sürdürüyoruz. Hadım-
köy’de toplam 30.000 m²’lik kampüsümüzü 
antrepo ve konsolidasyon depolarının yanı 
sıra şirket merkezimiz olarak da kullan-
maktayız. Ankara’daki Lojistik Üssü, Bursa, 

İtalya-Milano ve Almanya-Münih’teki ken-
di depolarımızda yine Hüner Grup ismiyle 
müşterilerimize kesintisiz 24 saat hizmet 
veriyoruz. Almanya taşımalarında ilk 3’te, 
İtalya taşımalarında ise açık ara pazar li-
derliğimizi sürdürmekteyiz. Konusunda 
deneyimli 600’e yakın çalışanımız ile bir-
likte 23 farklı ana sektörde faaliyet göste-
rerek, 2 bini aşkın geniş müşteri portföyü-
müz ile yıllık 75 milyon Euro’yu aşan hizmet 
cirosu üretiyoruz. Filomuza yeni eklediği-
miz 300 adet Actros 1848 LS araçla gücü-
müze güç katacağımıza eminim” dedi.

Hüner Grup Yönetim Kurulu Üyesi Meli-
sa Hüner ise, “Şirket tarihimizin en büyük 
satın alımlarından biri olan bu anlaşmanın 
gerçekleşmesinde Mercedes-Benz mar-
ka araçların kalitesi, yedek parça buluna-
bilirliği, yaygın servis ağı ile birlikte Mer-
cedes-Benz Actros 1848 LS’lerin toplam 
sahip olma avantajları, araçların ülkemiz-
de üretiliyor oluşu, Mercedes-Benz Finan-
sal Hizmetler’in sağladığı uygun finansman 
şartları, sürücülerimizin ortak görüşleri, 
Mercedes-Benz Türk satış ekibinin bizlere 
yaklaşımı ve tam uyumu ile Mercedes-Benz 
Yetkili Bayii ve Heska Motorlu Araçlar’ın 
desteği ve koordinasyonu etkili oldu” dedi.

LOJİSTİK | MERCEDES-BENZ TÜRK

HNR Lojistik, Mercedes-Benz Türk’ten toplam 300 adetlik Actros 1848 LS çekiciyi
Çırağan Palace Kempinsky’de düzenlenen bir törenle teslim aldı.

Mercedes-Benz Türk bu yılın en büyük kamyon teslimatını 300 adet 
Actros 1848 LS ile Hüner Grup’a gerçekleştirdi. Bu teslimat ile Hüner 

Grup, ilk kez filosuna Mercedes-Benz yıldızlı araçlar ekledi.
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“UKRAYNA PAZARINDA KISA SÜREDE 
ÜST SIRALARDA YERİMİZİ ALDIK”

M ark Multimodal Genel Müdürü 
Onur Güvenler, hizmet verdik-
leri ve uzman oldukları Ukray-
na, Rusya, Belarus, Finlandiya 

ve Moldova hatlarındaki taşımalarını cid-
di oranda artırdıklarını söyledi. Denizyolu-
na göre daha hızlı, karayoluna oranla daha 
ekonomik bir süreç ve operasyon sunduk-
larını belirten Onur Güvenler, “Üretimdeki 
planlamaların ve ekonomik parametrelerin 
daha fazla konuşulduğu pandemi dönemin-
de, sunduğumuz zaman ve maliyet avanta-
jı müşterilerimiz için vazgeçilmez bir unsur 
oldu. Aynı zamanda çevreye karşı hassasi-
yet gösteren şirketler bizim taşıma yöntem-
lerimizi sadece çevreci olması nedeniyle de 
tercih edebiliyor” dedi.

2020 yılının ilk günlerinde Ukrayna’da 
‘Mark Multimodal Ukraine’ şirketini kur-
duklarını kaydeden Onur Güvenler, “Bu ya-
tırım hem bu ülkeye ihracat yapan Türki-
ye şirketleriyle hem de bölgedeki kurumsal 
firmalar ile olan iş birlikteliklerimizi hızlan-
dırdı ve artırdı. Ukrayna şirketimiz sadece 
Ukrayna-Türkiye arası operasyonları de-
ğil, Ukrayna’nın her yerinden dünyanın her 
noktasına taşıma operasyonları gerçekleş-
tiriyor. Bir Türk şirketi olarak Ukrayna pa-
zarında özellikle Türkiye ile karşılıklı hem 

komple hem de parsiyel taşımalarda kısa 
sürede pazarda üst sıralarda yerimizi aldık. 
Ukrayna’nın lider lojistik hizmet sağlayıcıla-
rından biri olma hedefiyle ilerliyoruz. 2021 
yılında Ukrayna’nın farklı bölgelerinde şu-
beler açmayı hedefliyoruz. Önceliğimiz Kiev 
olacak. Aynı yıl içinde Rusya Moskova’da da 
bir şirket yatırımımız olacak” diye konuştu.

Mark Multimodal olarak Ukrayna, Rus-
ya, Belarus, Finlandiya, Moldova ile Türkiye 
arasında farklı taşıma ekipmanları ile mul-

timodal taşımacılık hizmetleri verdiklerine 
değinen Onur Güvenler, “Bu hizmetleri ve-
rirken, Türkiye çıkışlarımızın yüzde 95’ini 
İstanbul ve Zonguldak’tan Ro-Ro ile yapıyo-
ruz. Yükleri önce Ukrayna’nın Odessa böl-
gesinde bulunan Chernomorsk Limanı’na 
ulaştırıyoruz. Oradan da karayolu ile hedef 
noktaya varıyoruz. Ro-Ro alt yapısını kulla-
narak standart tenteli dorselerin dışında, 
SwapBody, 45’lik konteyner ve Isotanklar ile 
farklı tipteki ürünleri taşıyoruz. Multimodal 
taşımalar sayesinde geçiş belgesi, sınır ka-
pısı yoğunluğu, trafik veya yürüme yasakları 
gibi yavaşlatıcı sorunlardan etkilenmiyoruz. 
Ağırlıklı olarak otomotiv, tekstil, kimya, gıda 
sektörlerine hizmet sunuyoruz. Taşımaları-
mızın önemli bir kısmını komple taşımalar 
oluştursa da Rusya ve Ukrayna’ya parsiyel 
taşıma hizmeti de veriyoruz. Düşük bir ora-
na sahip olsa da, hizmet verdiğimiz ülkele-
re karayolu ile de taşımalar gerçekleştiriyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

“MULTİMODAL TAŞIMALARA 
TALEP ARTTI”

Pandemi sürecinde karayolundaki prob-
lemler ve ülkelerin uyguladığı düzenleme-
ler ile kısıtlamaların multimodal taşımala-
ra olan talebe yönelimi artırdığını ifade eden 
Onur Güvenler, “Geçtiğimiz yılın aynı döne-
mine göre taşımalarımızda yüzde 35 ora-
nında bir artış yakaladık. Mark Multimodal 
olarak hem hizmetlerimizi hem de ekipman 
filomuzu genişletmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda son yaptığımız yatırımla birlik-
te araç filomuzu yeni Ford F-Max çekiciler-
le güçlendirdik. Ekipman filomuza ise Kro-
ne profi liner dorseler kattık. Bu sayede iş 
hacmimizi ve operasyon kabiliyetimizi artır-
mış olduk. Hizmet verdiğimiz ülkelere yöne-
lik yapacağımız taşımalarda müşterilerimi-
ze daha fazla opsiyon sunabilmek amacıyla 
hem bu yıl hem de 2021 yılında yatırımları-
mızı sürdüreceğiz” dedi.

MARK MULTIMODAL | LOJİSTİK

ONUR GÜVENLER: “Üretimdeki planlamaların ve 
ekonomik parametrelerin daha fazla konuşulduğu 
pandemi döneminde, sunduğumuz zaman ve 
maliyet avantajı müşterilerimiz için vazgeçilmez bir 
unsur oldu.”

Mark Multimodal Genel Müdürü Onur Güvenler, “Bir Türk şirketi olarak 
Ukrayna pazarında özellikle Türkiye ile karşılıklı hem komple hem de parsiyel 

taşımalarda kısa sürede pazarda üst sıralarda yerimizi aldık. Ukrayna’nın 
lider lojistik hizmet sağlayıcılarından biri olma hedefiyle ilerliyoruz” dedi.

MARK MULTİMODAL GENEL MÜDÜRÜ ONUR GÜVENLER:
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MARS LOGISTICS’TEN 1 MİLYON DOLARLIK 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ YATIRIMI

M ars Logistics, yaklaşık 1 mil-
yon dolarlık yatırım yaparak 
Avrupa Yakası’nın en büyük 
GES (Güneş Enerji Santrali 

Sistemi) projesini hayata geçiriyor. Hadım-
köy Lojistik Merkezi’nin 12 bin 098 metre-
karelik çatı alanının güneş panelleri ile kap-
lanacağı projede 4 bin 914 adet fotovoltaik 
güneş paneli kullanılacak. Çatı Üstü Güneş 
Enerji Santralinin kurulu gücü ise 2 MW ola-
cak ve yıl boyunca 2,5 MWh/yıl elektrik üre-
tebilecek. Avrupa Yakası’nın en büyük GES 
projesi ile üretilecek elektrik enerjisinin te-
sis genelinde kullanılması planlanıyor. Do-
ğaya saygılı iş yapma anlayışı ile sürdürü-
lebilir projeler üretmek hedefleri ile yapılan 
araştırmalar neticesinde başlanan projenin 
1 Ekim 2020 tarihinde bitmesi ve kullanıma 
hazır hale gelmesi bekleniyor.

Mars Logistics Yönetim Kurulu Başkanı 
Garip Sahillioğlu, projenin birden çok ama-
ca hizmet edeceğini belirterek, “Hadım-
köy Lojistik Merkezi Çatı Üstü Güneş Enerji 
Santrali, Hadımköy Lojistik Merkezi’nin in-
şaatından itibaren gündemde olan ve 2019 
yılı itibariyle stratejik eylemlerimize dahil 
ederek hayata geçirdiğimiz, aynı zamanda 
küresel sürdürülebilir kalkınma hedeflerin-
den de birden çok amaca hizmete edecek 
tesis, küresel kalkınma hedefleri, sürdürü-
lebilirlik projelerimiz ve yaşam döngüsü ba-
kış açımızla şekillendi” dedi.

 
YILDA 94 BİN 469 ADET 
AĞAÇ KURTARILACAK

Projenin, doğadaki olumlu etkilerini kısa 
vadede göstereceğine dikkat çeken Garip 
Sahillioğlu, “Projeyi, yenilenebilir enerjinin 
genel avantajlarının yanı sıra, çevreyi fosil 
enerji teknolojilerine göre çok daha az et-
kileyen temiz enerji kaynağı olması, sonsuz 
enerji kaynağı üretmesi, sera etkisi ve küre-
sel ısınmaya pozitif etkileri nedeniyle tercih 
ettik. Proje kapsamında üretilecek elektri-
ğin karşılığı olarak yıllık 1 milyon 133 bin 63 
ton karbondioksit kurtarılacak ve yıllık 94 

bin 469 adet, 25 yıl sonunda ise 2 milyon 361 
bin 725 adet ağaca karşılık emisyon azaltımı 
olacak” ifadelerini kullandı. Hayata geçire-
cekleri proje ile Birleşmiş Milletler’in belirle-
miş olduğu 17 hedeften oluşan Sürdürülebi-
lir Kalkınma Amaçları’ndan toplam 7 amaca 
hizmet etmiş olacaklarını belirten Sahilli-
oğlu, “Bu proje ile Birleşmiş Milletler’in Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçlarından direkt 
olarak ‘Erişilebilir ve Temiz Enerji’ ile ‘İklim 
Eylemleri’ amaçları ve dolaylı olarak ise ‘İn-
sana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, ‘Sana-
yi, Yenilikçilik ve Altyapı, ‘Sürdürülebilir Şe-
hir ve Yaşam Alanları’, ‘Sorumlu Üretim ve 
Tüketim’ ve ‘İşbirliklerini Geliştirme’ amaç-
ları ile birlikte toplam 7 amaca hizmet etmiş 
olacağız” diye konuştu.

 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YATIRIMLARI 
DEVAM EDECEK

“Kaynakları sürdürülebilir kullanarak 
ekolojik dengeyi korumak ve karbon emis-

yonlarının azaltılması için faaliyetlerinde 
en uygun teknoloji ve süreçleri kullanmak 
Mars Logistics’in uyguladığı çevre politi-
kalarındandır” diyen Sahillioğlu, bu anlayı-
şı Mars Logistics’in tüm faaliyetlerine dahil 
ettiklerini belirterek, “2019 yılında gerçek-
leştirilen tüm taşımalarda çevre dostu taşı-
macılık yöntemi olan Intermodal kullanımı 
neticesinde, 18.7 milyar kilogram karbon-
dioksit salınımı önledik ve 1 milyon 560 bin 
adet ağacın kurtarılmasını sağladık. Kağıt 
atıklarımızın geri kazanımıyla sadece 2016-
2020 yılları arasında 9.168 adet ağacın ke-
silmesini önledik.  2006 yılından beri ÇEKÜL, 
TEMA ve Ege Orman Vakfı iş birliği ile Çatal-
ca, Manisa ve Çanakkale’de 5.200 fidan di-
kerek Mars Ormanları oluşturduk” şeklin-
de konuştu.

LOJİSTİK | MARS LOGISTICS

Avrupa Yakası’nın en büyük GES (Güneş Enerji Santrali Sistemi) projesi, Mars Logistics’in 
yaklaşık 1 milyon dolarlık yatırımı ile hayata geçiyor. Proje ile Hadımköy Lojistik Merkezi’nin 

12 bin 98 metrekarelik çatı alanı güneş panelleri ile kaplanacak.

GARİP SAHİLLİOĞLU: “Projeyi, yenilenebilir 
enerjinin genel avantajlarının yanı sıra, çevreyi 

fosil enerji teknolojilerine göre çok daha az 
etkileyen temiz enerji kaynağı olması, sonsuz 
enerji kaynağı üretmesi, sera etkisi ve küresel 

ısınmaya pozitif etkileri nedeniyle tercih ettik.”
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DOĞAN TAŞIMACILIK, SCANİA 
İLE BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Scania, filolara güç katmaya devam 
ediyor. İstanbul merkezli Doğan Taşıma-
cılık, Scania çekicilerden oluşan filosuna 
6 adet R450 A4x2LB daha kattı. Doğan Ta-
şımacılık’a yeni araçları firmanın tesis-
lerinde Scania yetkilileri tarafından tes-
lim edildi. 

“SCANIA EN ÖNEMLİ 
REFERANSIMIZ”

Filosundaki Scania sayısını 16’ya çıkar-
tan Doğan Taşımacılık firma yetkilisi Yıl-
maz Doğan, “Başta Almanya olmak üzere 

Batı Avrupa ülkelerine taşımacılık yapıyo-
ruz. Filomuzda 10 adet Scania bulunuyor-
du. Yeni araç alımı gündemimize geldiğin-
de kullandığımız Scania araçların üstün 
performansı referans oldu ve Scania ile 
devam etme kararı aldık. Yeni araçlarımız 
da Avrupa’ya çalışacak. Dağıtım ağımı-
zı genişletme planlarımız doğrultusunda 
yeni Scania araçlarımız bize motivasyon 
sağlayacak. Başta Doğuş Otomotiv Scania 
yetkilileri olmak üzere bu süreçte daima 
yanımızda oldukları için çok teşekkür edi-
yorum” açıklamasında bulundu.

LOJİSTİK | SCANIA

Doğan Taşımacılık, Scania 
çekicilerden oluşan filosuna 
6 adet R450 A4x2LB daha 

ilave etti.

Doğan Taşımacılık’a yeni araçları 
firmanın tesislerinde Scania yetkilileri 

tarafından teslim edildi. 


